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Duke u bazuar né nenin 68 t& Ligjit ( Nr.03/L-040 ) pér Vetégeverisjen Lokale, nenin 4, 5 dhe
nenin 7 t& Udhézimit Administrativ(MAPL) NR. 06/2018 Pér Standardet Minimale T&
Konsultimit Publik né Komuna, si dhe nenit 20 nenit té Statutit t& Kamenicés 01.Nr.20203
dt.21.06.2023, Grupi Punues pér organizimin e dégjimeve buxhetore pérgatité:

Raporti nga procesi i organizimit t¢ Dégjimeve Buxhetore pér Projekt Buxhetin ¢ Komunés
pér vitin 2025-2027

Shtator, 2024




Hyrje

Komuna e Kamenicés, pér vitin 2025 ka njé rritje t& buxhetit duke krahasuar me vitin 2024
(758,807.00€)apo shprehur né 5.22%.

Me qéllim t& pérmbushjes s€ afatit ligjor pér pérgatitjien e projekt buxhetit 2024, &shté thetb&sore
qé¢ Komuna e Kamenicés ka vepruar né pajtim me kalendarin buxhetor t& pércaktuar né LMFPP,
ng pérputhje me Qarkoren Buxhetore 2024/01 dhe 2024/02.

Organizata jon€ buxhetore (653) ka zhvilluar procesin e hartimit t& draft-buxhetit pér vitet 2024-
2026, n& harmoni t& plot me instruksionet ¢ pranuara nga Ministria e Financave pérmes
garkoreve buxhetore, si dhe né zbatim té€ ligjit mbi menaxhimin e financave publike dhe
pérgjegjésité, me qéllim qé finalizimi t& jeté né pérputhje me interesat e pérgjithshme té
gytetaréve t& komunés, né pérputhje me kufijt e limituar t& financimit.

Projekt-buxheti sipas burimeve t& financimit , pérmban edhe projeksionet e shpenzimeve dhe
prioritetet e qeverisé lokale t& shpérndara né pesé kategori buxhetore dhe nénkategori t&
shpenzimeve,

Ministria e Financave ka hartuar qarkoret buxhetore bazuar né t€ dhénat e pércaktuara nga
Komisioni i Granteve i cili ka mandatin e pércaktimit t& vlerés sé granteve duke zbatuar kriteret e
péreaktuara si numri i popullsisé, madhésia gjeografike numri i nxénésve, stafi | mésiménsve,
stafi professional dhe ndihmés, numri i pakicave kombétare.

Nga kéto pércaktime t€ Komistonit t& Granteve ka rezultuar se buxheti i organizatés soné
buxhetore pér vitin 2025 do t& jeté né shumén prej 15,282,624.00€.




Ecuria e procesit t¢ dégjimeve buxhetore pér projekt buxhetin e vitit 2025

Kryetari i Komunés ka formuar Grupin Punues pér organizimin e dégjimeve buxhetore me
pérbérjé si mé poshté:

1.Liridon Kastrati ,Kryesues I Kuvendit
2.Ardita Dérmaku,DFB

3.Naser Hashani,DFB

4.Hasan Krasniqi ,anétar I KK

5.Jeton Bigku, anétar I KK

6.Florim Kryeziu, anétar I KK
7.Lidiona Marovca,ZK

8.Edon Dérmaku, DZHEK

9.Labinot Skovrgani, anétar I KK
10.Fitimi Gagica, anétar I KK
11.Samire Krasniqi,ZKK

12.Aleksandra Jovanovic, Nénkryetare

Grupi punués ka hartuar Planin e Veprimit dhe Kalendarin pér mbajtjen e Dégjimeve Buxhetore.
Jan€ mbajtur gjithésej 25 dégjime buxhetore me 514 pjesémarrés, prej tyre 46 femra dhe 468
meshkuj pjesémarrés né té gjitha vendet ku jané mbajtur dégjimet.

Fillimisht Drejtoresha pér Buxhet dhe Financa, Ardita Dérmaku-Shabani ka realizuar njé video té
shkurtér, ku flet pér réndésiné e pjesémarrjes sé banoréve t&é Kamenicés né hartimin e Draft-
Buxhetit duke prezantuar projektet, propozimet e tyre duke marr pjesé né Dégjimet Buxhetore.
Drejtoresha Ardité né kété video theksoi se kjo praktiké éshté ndjekur edhe vitin e kaluar ku
buxheti &shté hartuar me t& gjitha propozimet e qytetaréve né vendet ku ata banojné.

Mé pas Kalendari i Dégjimeve pér Buxhetin éshté publikuar né Eeb-fagen e Komunés sé
Kamenicés dhe né Fagen Zyrtare né Facebook njé javé para fillimit t&¢ mbajtjes sé dégjimeve.

Po ashtu ¢do dité para se t& mbahej Dégjimi Buxhetor i parparé né Kalendarin ¢ Dégjimeve &shté
publikuar njé njoftim i shkurtér se ku do t&¢ mbahej dégjimi dhe ora e mbajtjes.

Gjaté mbajtjes s¢ Dégjimeve Buxhetore, i pranishém ka qené Grupi Punues pér organizimin e
dégjimeve. Kryesuesja e Grupit e ka paraqitur Draft-Buxhetin, ku mé pas para banoréve té
pranishém ka paraqitur projektet e realizuar né vitin e kaluar pér lokalitetin ku éshté mbajtur
dégjimi. Pas pérfundimit t&€ prezantimit, banorét kané pasur mundésiné qé té paragesin
kérkesat/propozimet e tyre pér lokalitetin ku ata jetojné, né ményré gé ato té cilat jané mé prioritare
t€ pérfshihen né Draft-Buxhet. Nga té gjitha lokalitetet ku jané mbajtur dégjimet buxhetore éshté
mbajtur procesverbal dhe listé e nénshkrimeve té pranishméve, ku mé pas kéto procesverbale dhe
lista jané publikaur né Eeb-fagen e Komunés si dhe né Platformen e Qeverisé pér Konsultimet
Publike.




Metodat e konsulfimit Data Numri i| Numri i atyre
Kohizgjatja pjesémarrésve qé kané dhéné
komente,
kérkesa /
sugjerime
I. HTODONOC- Shkolla Fillore | 27.06.2024/ 43 10
“Xhavit Ahmeti” 37 min
2. ROGANE- Shkolla fillore 27.06.2024/ 23 | 7
“Metush Krasnigi” 45 min
3. SHIPASHNICE E 01.07.2024/ 16 5
POSHTME- Shkolla fillore 46 min
“Sadri Misimi”
4. SHIPASHNICE E EPERME- | 01.07.2024/ 23 7
Shkolla fillore “Sadri Misimi™ | 1h
5. TOPANICE- Shkolla fillore | 02.07.2024/ 28 16
“Rexhep Mala™ 50 min
6. KORETIN- Shkotlla fillore 02.07.2024/ 30 15
“Avdullah Krashnica 57 min
Presheva”
7. AINOC- Shkolla Fillore 04.07.2024/ 12 3
“Desanka Maksimovig” 1h
8. DAJKOC-Shkolla Fillore 17 | 05.07.2024 16 7
Shkurti” 35 min
9. MUCIVERC- Shkolla fillore | 05.07.2024/ 12 9
“17 Shkurti” 50 min
10. KOPERNICE- Shkolla fillore | 08.07.2024/ 17 8
“Skenderbeu” 1h
11. HOGOSHT- Shkolla fillore 08.07.2024/ 11 7
“Skenderbeu” lh e 25 min _
12. BERIVOJCE- Shkolla Fillore | 09.07.2024/ 16 8
“Desanka Maksimoviq™ 1h
13. BUSAVATI- Shkolla fillore | 10.07.2024/ 17 9
“Hasan Prishtina” 1h
14, KARAQEVE E POSHTME- | 11.07.2024/ 36 16
Shkolla fillore “Aallan Thagi™ | 1h




15. KARAQEVE E EPERME - 11.07.2024/ 42 17
Shkolla Fillore *Avni 50 min
Rrustemi”

16. PETROC- Shkolla Fillore 12.07.2024/ 43 6
“Xhelal Sopi” 36 min

17. STREZOC- Shkolla Fillore 15.07.2024/ 16 5
*1driz Seferi” 54 min

18. KAMENICE- Salla e 16.07.2024/ 29 7
Kuvendit Komunal _ the4 min

19. STAFI MJEKESOR —Qendra | 02.07.2024/ 5 3
Kryesore e Mjekésis 40h
Familjare

20. HANDI-KQS DHE KRYQI I | 03.07.2024/ 3 2
KUQ - Sht€pia e Kulturés 15 min
“Isa Kastrati”

21. TE RINJTE- Shiépia e 03.07.2024/ 10 2
Kulturés “Isa Kastrati” 30 min

22. 0JQ DHE KLLUBET 05.07.2024/ 16 9
SPORTIVE —Shtépia e lh e § min
Kulturés “Isa Kastrati”

23. GRUPI T GRAVE- Shkolla | 04.07.2024/ / /
fillore “Metush Krasniqi” Nuk kané ardhur

24. KOMUNITET- Salla e 08.07.2024/ 9 2
Kuvendit Komunal Kamenicg | 40 min

25. BIZNESET- Salla ¢ Kuvendit | 08.07.2024/ 34 4
Komunal Kamenicé 35 min

26. FERMERET- Salla e 09.07.2024/ 9 2
Kuvendit Komunal Kamenicé | 25 min

27. GRUPI1 GRAVE- Sallae | 12.07.2024/ ] 7
Kuvendit Komunal Kamenicé | Nuk kané ardhur
TOTALI 516 186




Té gjitha kérkesat e prashtraura jang shqgyrtuar nga Grupi Punues, ndérsa raporti i detajuar pér
kérkesat e pranuara apo refuzuara, €shté paraqitur ng formeé t€ ploté né shtojcén nr. 1 t& kétij raporti.

shtojca — Tabelat e detajuara me informatat pér kérkesat e dhéna, arsyetimet pér kérkesat e
pranuara dhe t& refuzuara.

Temat e | Kérkesat pér | Kush ka dhéné | Statusi i Arsyetimi (komentimi

dégjimit | trotuar/ Sugjerimet | kérkesé / sygjerim pér | kérkesés / | per pranimin

buxhetor | /Komentet trotuar sufgierimi pjesérisht dhe mos
(i pranimit te
pranuar, v
pjesérisht komenteve &sht& i
e pranuar detyrneshém)
apo nuk
éshté
pranuar

Projekt Vazhdimi i trotuarit | Denis Spahiu/ Mugiverc | Eshté

Buxhetii | nga udhékryqi deri né pranuar

K_f)m}f:}és Rogané né rrugén

&r vitin

20252027 | Krvesore?

Projekt Ndértimi i trotuarit | Vebi Kastrati/ Hogosht | Nuk &shté

Buxhetii | tek ura e fshatit 30m pranuar

Komunés

pér vitin

2025-2027

Projekt Ndértimi 1 trotwarit | Endrit Begqiraj/ Nuk &shté

Buxhetii | nga varrezat deri te | Kopernicé pranuar

Komunés | yynari i Zenelit?

pér vitin

2025-2027

Projekt Vazhdimi i trotuarit | Ramadan Beqgiraj/ Eshté

Buxhetii | deri né kodér? Kopernicé pranuar

Komunés

pér vitin

2025-2027

Projekt Ndértimi i trotuaritné | Jeton Kryeziu/ Rogang | Eshté

Buxhetii | prugén Selver pranuar

Komunés | gyezin dhe zgjerim?




pér vitin

2025-2027

Projekt Vazhdimi 1 trotuarit | Istam Rexhepi, Blerim | Eshté
Buxhetii | deri ng fund 1& | Shabani, Durim Spahiw/ | pranuar
Komunds | gharito Shipashnicé e Poshtme

pér vitin

2025-2027

Projekt Ndértimi i trotuarit né | Ardian Dérmaku/ Eshte
Buxheti 1 rrugén kryesore? Shipashnicé e Poshtme | pranuar
Komunés

pér vitin

2025-2027

Projekt Vazhdimi i trotuarit | Shkélgim Krasniqi/ Nuk &shté
Buxhetii |deri né Lagjen e | Topanicé pranuar
I(omgx_lés Epérme?

pér viiin

2025-2027

Projekt Ndértimi i trotuarit né | Naim Morina/ Topanicé | Nuk &shté
Buxhetii | rrugén Rinia? pranuar
Komunés

pér vitin

2025-2027

Projekt Rregullimin e | Berat K¢iku/ Topanicé | Nuk &shtd
Buxhetii | pritoreve (s pranuar
K__ompr}és autobuséve Lagjen ¢ |

per vitin Epérme?

2025-2027

Projekt Ndértimi i trotwarit | Ramiz Kryeziu/ Nuk &shié
Buxhetii | n& rrugén e Berivojcé pranuar
Komungs | gagakeve?

pér vitin

2025-2027

Projekt Ndértimi i trotuarit | Avdi Pireva/ Kamenicé | Nuk gshts
Buxheti i | n& n& rrugén Bastri pranuar
Komungs | Canolli?

pér  vitin

2025-2027




Projekt Rregulli i pamjes s&€ | Avdi Pireva/ Kamenicé | Nuk éshig
Buxhett i | qasjes né rrugén pranuar
Komunés | Bastri Canolli?

pér  vitin

2025-2027

Projekt Ndértimi i trotuarit | Hamdi Pireva/ | Eshté
Buxheti 1| né n& rrugén pérball | Kamenicé pranuar
Komunés | policis&?

pér  wvitin

2025-2027

Projekt Ndértimi i trotuarit | Urim Berisha/ | Nuk éshté
Buxheti 1]nga rruga kryesore | Kamenicg pranuar
Komunés | pérte Jehona?

pér  vitin

2025-2027

Projekt Vazhdimi i trotuarit | Ramadan Guda/ | Eshté
Buxheti i deri te rruga ge lidh | Karagevé e Poshtme pranuar
Komunés | me fshatin Muhove?

pér  vitin

2025-2027

Projekt Rregullimi i trotuarit | Banori/ Karaqevé e | Nuk é&shté
Buxheti 1| nga rruga e | Poshtme pranuar
Komunés Breznicés?

pér  vitin

2025-2027

Projekt Qasja né trotuare pér | Shejnaze Fazliu/ | Eshté
Buxheti i | personat me aftési t& | Kamenicé pranuar
Komunés kufizuara?

pér  vitin

2025-2027

Projekt Rregullimin e | Sadik Kovani/ | Nuk &shtg
Buxheti 1 | pritoreve & | Kamenicé pranuar
Komunés | autobuséve né fshatin

pér  vitin | Berivojcé?

2025-2027




Projekt Hejga e trotuarit | Xhavit Ajeti/ Petroc Nuk é&shté
Buxheti 1| ekzistus dhe ndértimi pramuar
Komunés |1 m€ trotuari t€ ri né
pér  vitin | anen tjeter t& rrugés
2025-2027 | nga xhamia ¢ fshatit
deri te rruga
kryesore?
Temat ¢ | Kérkesat pér Kush ka dhéné | Statusi i | Arsyetimi (komentimi
dégjimit kanalizim/ kérkesé / sygjerim pér | kérkesés / | pér pranimin
buxhetor | Sugjerimet / kanalizim sugjerimi | pjesérisht dhe mos
Komentet ( i | pranimit te
pranuar , | komenteve @shté i
pjesérisht | detyrueshém)
e pranuar
apo nuk
éshté
pranuar
Projekt Ndérimi 1 gypave t& | Hajriz Krasniqi/ Dajkoc | Eshte Ne projektet e rrugéve
Buxheti 1] kaenalizimit? pranuar ge do te asfaltohen do
Komunés pjesérisht | trajtohct edhe
pér  vitin kanalizimi dhe ujrat e
2025-2027 pijshem
Projekt Rregullimi i ujrave t& | Lubisha Mihajlovic/ Nuk &shté | Mungese e projektit
Buxheti 1| zeza dhe vendosjae | Berivojcé pranuar dhe fondeve
Komunés | gypave t& ti né
pér  vitin | Berivojcé?
2025-2027
Projekt Ndértimi 1 Jeton Kryeziw/ Rogané | Nuk &shté | Mungese ¢ projektit
Buxheti 1 kanalizimit né né pranuar dhe fondeve
Komunés rrugén ¢ Novosellés?
pér  vilin
2025-2027
Projekt Rregullimi i disa Rabit Dérmaku/ Eshte Permes riparimit te
Buxheti 1| gypave 18 Shipashnicé e Epérme | pranuar mirémbajtjes do
Komunés kanalizimit? intervenochet.




pér  vitin

2025-2027
Projekt Ndértimi 1 Mumin Dérmaku/ Eshte Permes riparimit te
Buxheti i | kanalizimit ng rrugén | Shipashnicé e Epérme | pranuar mirémbajtjes do
Komunés e vjetér? intervenohet.

pér  vitin

2025-2027

Projekt Rregullimi i gypave | Isuf Canaj/Koretin Eshte Permes riparimit te
Buxheti 1| t& ujérave té zeza? pranuar mirémbajtjes do
Komunés intervenohet.

pér  vitin

2025-2027

Projekit Rregullimi i i gypave | Valbona Canaj, banori | Nuk eshte

Buxheti 1| né& rrugén Selin | Kallaba/Koretin pranuar

Komungés Cangy?

pér  vitin

2025-2027 _

Projekt Trajtimi i ujérave t& | Sejdi Kurteshi, Valtin | Eshte

Buxheti 1| zeza? Krasnigi, Driton pranuar

Komunés Krasniqi, Ahmet

pér  vitin Haxhiu/ Koretin

2025-2027

Projekt Rregullimi dhe Adhurim Maka/ Koretin | Eshte Permes riparimit te
Buxheti 1| riparimii gypave dhe pranuar mirémbajtjes do
Komunés shakteve? intervenchet. Dhe
pér  vitin mirémbajtés verore dhe
2025-2027 dimrore

Projekt Riparimi i wjrave | Ilir Tahiri/ Berivojcé Eshte Pérmes projeklit Flows
Buxheti i | fekal? pranuar

Komunés

pér  vitin

2025-2027 _

Projekt Rregullimi i Gézim Kastrati/ Eshte Permes riparimit te
Buxheti 1| kanalizimit n€ rrugén | Berivojcé pranuar mirémbajtjes do
Komunés | earave 200-250m? intervenohet.

pér  wvitin

2025-2027

Projekt Rregullimi 1 Hmi Rexhepi/ Berivojcé | Eshte Permes riparimit te
Buxheti i | kanalizimit né rrugén pranuar mirémbajtjes do
Komunés intervenohet.

Savska?

10




pér  vitin

2025-2027

Projekt Rregullimi 1 - Adil Leka/ Berivojcé Eshte Permes riparimit te
Buxheti 1] kanalizimit n& rrugén pranuar mirémbajtjes do
Komunés | Mujo Ulginaku? mntervenohet.

pér  vitin

2025-2027

Projekt Rregullimi i Ramé Bucolli/ | Eshte Permes riparimit te
Buxheti i | kanalizimit né rrugén | Berivojcé praniar mirémbajtjes do
Komunés | Maliqi? intervenohet.

pér  vitin

2025-2027

Projekt Rregullimi i | Hevzi Maligi, Sefedin | Nuk eshte

Buxheti i | kanalizmit né rrugén | Maliqi/ Busavaté pranuar

Komunés | kryesore nga shkolla?

pér  vitin

2025-2027

Projekt Rregullimi 1} Sabri Prekorogja/ Eshte

Buxheti i | kanalizimit n€ Lagjen | Busavaté pranuar

Komunés | e Prekorogjve?

pér  vitin

2025-2027

Projekt Rregullimi i | Agim Maligi/Kamenicé | Nuk eshte

Buxheti 1| kanalizimit né rrugén pranuar

Komungs | Déshmorét e Kikes?

pér  vitin

2025-2027

Projekt Rregullimi 1 | Agim Maligi/Kamenicé | Nuk eshte

Buxheti 1 | kanalizimit né& lagjen pranuar

Komunés | Jehona?

pér  vitin

2025-2027

Projekt Rregullimi i| Enver Kastrati/ | Nuk eshte

Buxheti 1| kanalizimit n€ rrugén | Karaqevé ¢ Epérme pranuar

Komungs Arbéria?

pér  vitin

2025-2027

Projekt Rregullimi i | Izet Kastrati/ Karagevé { Nuk eshte

Buxheti i | kanalizimit n& rrugén | e Epérme pranuar

Komunés e Fitores?

11




pér  vitin
2025-2027
Projekt Projekt 1 1i pér| Ramadan Guda/ | Eshte
Buxheti i | shiritjen e  gypave | Karagevé e Poshtme pranuar
Komuné&s | pérwjrat e zeza?
pér  vitin
2025-2027
Temat e | Kérkesat pér Shtépi | Kush ka dh&né kérkesé | Statusi 1 | Arsyetimi (komentimi
dégjimit | t&€ Kulturés/ / sygierim pér Shtépi té | kérkesés / | pér pranimin
buxhetor | Sugjerimet / Kulturés sugjerimi | pjesérisht dhe mos
Komentet ( i | pranimit te kKomenteve
pranuar , | éshté i detyrueshém)
pjesérisht
¢ pranuar
apo nuk
&shté
pranuar
Projekt | Renovimi i Shtépisé | Sejdi Latifaj/ Hogosht | Nuk &shté | Mundgsité buxhetore
Buxheti i | s& Kulturgs? pranuar
Komunés
pér vitin
2025-
2027 _
Projekt | Pérfundimi i Kullés | Sejdi Latitaj/ Hogoshi | Nuk eshte | Projekt i MKRS
Buxheti i | Rexhep Malaj? pranuar
Komunés
pér vitin
2025-
2027

12




Temat ¢ | Kérkesat pér Kush ka dhéng kérkesé | Statusi i | Arsyetimi (komentimi pér
dégjimit | Ndri¢im Elektrik/ / sygjerim pér ndrigim | kérkesés / | pranimin pjesérisht dhe
buxhetor | Sugjerimet / publik sugjerimi | mos pranimit te komenteve
Komentet ( i | éshté i defyrueshém)
pranuar ,
piesérisht
€ pranuar
apo nuk
éshte
pranuar _
Projekt | Zgjerimi i rrjetit i& Albert Thaci/ Mugiverc | Eshte Permes projektit te asfaltimit
Buxheti i | ndrigimit publik ng& pranuar te rrugés do behet edhe
Komunés | rrugén e Malit ndricimi
pér  vitin | degézim i par&?
2025-
2027
Projekt | Rregullimi i ndricimit | Driton Hashani/ Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1! publik né rrugén Mucivere pranuar
Komungs | Ismajl Hashani?
pér vitin
2025-
2027
Projekt | Shtrirja e rrjetit & Denis Spahiv/ Mugiverc | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i | ndrigimit publik n& pranuar
Komunés | rrugén Sherif Spahiu?
pér vitin
2025-
2027 _
Projekt Zgjerimi 1 rrjetit t& Afrim Keka/ Mugiverc | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i | ndri¢imit publik né& pranuar
Komunés | rrugén Mésimtorja ¢
pér vitin | Parg?
2025-
2027
Projekt Shirirja e rrjetit t& Naim Krasniqi/ Dajkoc | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1 | ndri¢imit publik pranuar
Komunés | Dajkoc- Mugivercé?
pér vitin
2025-
2027

13




Projekt | 3 llampa elektrike né | Svetlana/ Kamenicé Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1| lagjen Propolonice, pranuar

Komungs | Strezoc?

pér vitin

2025-

2027

Projekt | Rregullimi i ndrigimit | Sejdi Latifi/ Hogosht Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1| publik degézim Avdi pranuar

Komunés | Xhagku, te varrezat

pér vitin | dhe Qurreli?

2025~

2027

Projekt | Rregullimi i ndrigimit | Sejdi Latifi/ Hogosht Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i | publik n& fshatin pranuar

Komunés | Poligk&?

pér vitin

2025-

2027

Projekt Rregullimi i ndri¢imit | Vebi Kastrati/ Hogosht | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i | publik nga fshati te pranuar

Komunés | Qurreli e deri te

pér vitin | Kalaja?

2025-

2027

Projekt Rregullimi i ndri¢imit | Endrit Beqiraj/ Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i | publik nga shkolla Kopernicé pranuar

Komunés | deri te parku 1 11?

pér vilin

2025-

2027

Projekt Rregullimi i ndrigimit | Remzush Begiraj/ Eshte

Buxheti i | publik n& rrugén Kopernicé pranuar

Komungs | “Durrési™?

pér vilin

2025-

2027

Projekt | Rregullimi i ndrigimit | Leutrim Ajvazi/ Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i | publik n& rrugén Kopernicé pranuar

Komuné&s | Rexhep Rama, 110m?

pér vitin
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2025-

2027

Projekt | Vazhdimi i Ramadan Beqiraj/ Eshte Trajtohet me projektin ¢
Buxheti 1 | rregullimit t& Kopernicé pranuar trotuarit

Komunés | ndricimit publik deri pjesérisht.

pér vitin | n€ koder?

2025-

2027 _

Projekt | Rregullimi i ndrigimit | Arbnor Morina/ | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1| publik? Hodonoc pranuar

Komungs

pér vitin

2025-

2027

Projekt | Rregullimi i ndri¢imit | Hajrush Basha/ Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxhett 1 publik né rrugén Hodonoc pranuar

Komunés | Hamdi Basha?

pér vitin

2025-

2027

Projekt | Rregullimi i ndrigimit | Vebi Maroca/ Hodonoc | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1 | publik né rrugén pranuar

Komungs { Remzi Ademi?

pér vitin

2025-

2027

Projekt | Rregullimi { ndrigimit | Jeton Kryeziu/Rogané | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1 | publik né rrugén e pranuar

Komunés | Dijes dhe rruga

pér vitin | Kamer Thagi?

2025-

2027

Projekt | Mirémbajtja e Istam Rexhepi/ Eshte

Buxheti i | ndrigimit publik? Shipashnicé e Poshtme | pranuar

Komunés

pér vitin

2025-

2027

Projekt | Zgjerimi i ndrigimit | Blerim Shabani/ Eshte

Buxheti i | publik? Shipashnicé e Poshtme | pranuar
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Komunés

pér vitin

2025~

2027

Projekt | Shiritja e rrjetit té Shkélgim Krasniqi/ | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i i ndrigimit publik n& Topanicé pranuar

Komunés | rrugén Arbéria?

pér vitin

2025-

2027

Projekt | Rregullimi i ndrigimit | Naim Morina/ Topanicé | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i | publik né& rrugén pranuar

Komunés | Rinia degézim?

pér vitin

2025-

2027

Projekt | Shitritja e rrjetit t& Imran / Topanicé Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1 | ndrigimit publik? pranuar

Komunés

pér  vitin

2025~

2027

Projekt | Rregullimi i ndrigimit | Hajriz Neziri/ Koretin | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1] publik n& rrugén pranuar

Komunés | Nezir Neziri?

pér vitin

2025-

2027

Projekt Rregullimi i ndrigimit | Ahmet Haxhiw/ Koretin | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1 | publik né rrugén qé pranuar

Komunés | lidhé fshatin Dajkoc

pér vitin | me fshatin Koretin?

2025-

2027

Projekt | Rregullimi i ndrigimit | Valtin Krasnigi/ Koretin { Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1 | publik né rrugén pranuar

Komunés | Zarbinca?

pér vitin

2025-

2027
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Projekt | Rregullimi i ndrigimit | Valtin Krasniqi, Driton | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i | publik né rrugén Krasniqi/ Koretin pranuar
Komunés | Meshina?
pér vitin
2025-
2027
Projekt | Vendosja e pogeve Halil Fejzullahu/ Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i | elektrike n€ park Berivojcé pranuar
Komunés
pér vitin
2025-
2027
Projekt | Rregullimi i ndrigimit | Ramé Bucolli/ Nuk eshie | Kufizime buxhetore
Buxheti 1| publik né rrugén Berivojcé pranuar
Komungs | Maliqi?
pér vitin
2025-
2027
Projekt | Shtrirja e rrjetit t& Ramiz Kryezin/ Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i | ndri¢imit publik né Berivojcé pranuar
Komunés | rrugicat Familja
p&r vitin | Krasniqi, Aleksa
2025- Kostig, Vllaznim
2027 Bashkim, Savska,
vllez&rit Maliqi,
familja Nikolqg,
familja Islami dhe
Bajram Bajrami
1023m?
Projekt | Rregullimi i ndri¢imit | Feim Maliqi/ Busavaté | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1 | publik né lagjet: pranuar
Komunés | Bajra, Orana,
pér vitin | Prekorogja, né rrugén
2025~ Tema dhe rrugén
2027 Rama?
Projekt | Rregullimi i ndrigimit | Resim Cakolli/ Strezoc | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1 | publik né& rrugén pranuar
Komun&s | kryesore?
pér vitin
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2025-

2027

Projekt | Mirémbajtja e Xhavit Ajeti/ Petroc Eshte

Buxheti 1| ndrigimit publik? pranuar

Komunés

pér  vilin

2025-

2027

Projekt | Shtrirja e ndrigimit Xhavit Ajeti/ Petroc | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1 | publik 4-5 shtylla né pranuar

Komuné&s | rrugén Arbéri?

pér vitin

2025-

2027

Projekt Rregullimi i ndrigimit | Shkelzen Maliqi/ Petroc | Eshte

Buxheti i | publik n& rrugén 2 pranuar

Komunés | Korriku degézim?

pér vitin

2025-

2027

Projekt | Shirija e rrjetit t& Lulzim Kastrati, Shaban | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1 | ndrigimit publik? Kastrati / Karagev e | pranuar

Komunés Epérme

pér vitin

2025-

2027 |

Projekt | Shtrirja e ndrigimit Sejdullah Kastrati/ | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i} publik rruga Gega Karagevé e epérme pranuar

Komunés | degézim?

pér vitin

2025-

2027

Projekt | Shirirja e ndricimit Zijadin Kastrati/ | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i | publik né 18 gjithé Karaqevé e epérme pranuar

Komunés | Fshatin?

pér vitin

2025-

2027

Projekt Shtrirja e rrjetit 1& Hajrullah Kastrati/ | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i | ndrigimit publik né Karaqeve e epérme pranuar
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Komunés | rrugén fakup

pér vitin | Karageva degézim?

2025-

2027

Projekt | Shtrirja e rrjetit t& Idriz Kastrati/ Karaqevé | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1 | ndri¢imit publik né e epérme pranuar

Komunés | rrugén Tusha 270m?

pér vitin

2025-

2027

Projekt | Shirirja e rrjetit t& Fadil Selishta/ Karagevé | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1 | ndrigimit publik né ¢ Epérme pranuar

Komunés | Lagjen Selishta?

pér vitin

20253-

2027

Projekt | Shtrirja e rrjetit t& Izet Kastrati/ Karagevé e | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i | ndrigimit ne rrugénne | Epérme pranuar

Komunés | Fitores?

pér vitin

20235-

2027

Projekt | Shtrirja e rrjetit Lirigzon Kastrati/ | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1| ndrigimit publik 70m | Karagevé e Epérme pranuar

Komunés | si dhe sanimin e

pér vitin | kabllove t& ndrigimat

2025- publik né rmugén €

2027 Diturisg?

Projekt | Shtrirja ¢ rmjetit t& Lulzim Fazliu/ | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i { ndrigimit publik né Karaqevé e Poshtme pranuar

Komunés | rrugén Fehmi Keka

pér vitin | 75m?

2025

2027

Projekt | Vendosja e pogeve t& | Agron Fazliu/ Karagevé | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1 | ndriqimit publik né& e Poshtme pranuar

Komunés | rrugén Femi Keka?

pér vitin

2025-

2027
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Projekt Shtrirja e rrjetit t& Ramadan Guda/ | Nuk eshte { Kufizime buxhetore
Buxheti 1| ndricimit publik né Karagevé e Poshtme pranuar

Komunés | rrugén gé lidhe mé

pér vitin | fshatin Muhovc?

2025-

2027

Projekt Shtrirja e rrjetit t& Bujar Fera/ Karagevé e | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i | ndrigimit publik né Poshtme pranuar

Komunés | rrugén Femi Keka?

pér vitin

2025-

2027

Projekt Shtrirja e rrjetit t& Besim Fazliv/ Karagevé | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i | ndrigimit publik ng e Poshtme pranuar

Komunés | rrugén Musli Fazliu?

pér vitin

2025-

2027

Projekt | Shirirja e rrjetit t& Zenel Lenjani/ Karaqevé | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i ! ndricimit publik né e Poshtme pranuar

Komuné&s | rrugén Meh Lenjani?

pér vitin

2025-

2027

Projekt | Zgjérimi e rrjetit 1& Besim Fera/ Karagevé e | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i} ndrigimit publik ng Poshtme pranuar

Komunés | rrugén Riza Fera 70-

pér vitin | 80m?

2025-

2027

Projekt | Shtrirja e rrjetit t& Ramadan Beqiraj/ | Eshte Do te trajtohet ne kuadér te
Buxheti i | ndrigimit publik deri | Kopernicé pranuar trotuarit

Komungs | te kodra?

pér vitin

2025-

2027
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Temat e | Kérkesat pér Kush ka dhéng& kérkesg | Statusi i | Arsyetimi (komentfimi pér
dégpimit | Objektet Shkollore/ |/ sygjerim pér objekte | kérkesés / | pranimin  pjesérisht dhe
buxhetor | Sngjerimet / shkollore sagjerimi | mos pranimit te komenteve
Komentet ( i | éshté i detyrueshém)
pranuar ,
piesérisht
¢ pranuar
ape nuk
gshté
pranuar
Projekt | Riparimi i shaklléve | Muharrem Ismajli/ Eshts
Buxheti i | t& shkoll&€s? Kopernicé pranuar
Komunés
pér vitin
2025-
2027
Projekt | Mijete t& punés pér Muharrem Ismajli Eshté
Buxheti i | mirémbatjen t& Ramadan Beqiraj/ pranuar
Komunés | oborrit t& shkollés? Kopernicé
pér vitin
2025-
2027
Projekt Muharrem Ismajli/ | Eshte
Buxheti 1| Vendosja e kamerave | Kopernicé pranuar
Komunés | né shkoll&?
pér vitin
2025-
2027
Projekt | Vendosja e 3 Smart | Muharrem Ismajli/ | Eshte
Buxheti i | TV né klasé dhe Kopernicé pranuar
Komungs | furnizimi me
pér vitin | Llaptop?
2025- |
2027
Projekt | Renovimi i ambientit | Ramadan Beqiraj/ | Eshte
Buxheti i} t8 mbrendshém dhei | Kopernicé pranuar
Komunés | jashtém si dhe izolimi pjeserisht
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pér vitin | i shkollés fillore

2025- Skénderbeu?

2027

Projekt | Rregullimi i shkollés | Bajram Nuk eshte
Buxheti i | Xhelal Sopi, dritaret, | Hajrullahw/Petroc pranuar
Komunés | ndrigimt, ndrrimin e

pér vitin | podit si dhe nxemja

2025- qéndrore?

2027

Projekt Fatmir Beqiri/Petroc Eshte
Buxheti i | Depo pér dru té pranuar
Komunés | shkollés Xhelal Sopi?

pér vitin

2025-

2027

Projekt | Rrethoje mbrojtése né | Latif Sherifi/ | Eshte
Buxheti 1 | terenet sportive té Shipashnicé e Poshtme | pranuar
Komunés | shkollés, fushé

pér vitin | volejbolli né oborrin

2025- e shkollés?

2027

Projekt | Kérkes pér Alban Huruglica/ | Nuk eshte
Buxheti 1| rregullimin e Shipashnicé e Poshtme | pranuar
Komunés | rrethojes t& shkoll&s?

pér  vilin

2025-

2027

Projekt | Kérkesé pér Albana Ajvazi/ | Nuk eshte
Buxheti i | rregutlimin € njé Topanicé pranuar
Komunés | fushe t& sportit p&r

pér vitin | volejboll dhe
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2025- baketboll né& oborin e
2027 shkollés?
Projekt Banori/ Topanicé Nuk eshte | Eshte rinovuar shkolla
Buxheti 1 pranuar
Komunés | Kérkes pér vendosjen
pér vitin | e klimave né shkoll&?
20235-
2027
Projekt | Rregullimi i rrethojés | Endrit Begiraj, | Eshte
Buxheti i | s& shkollés dhe fushés | Muharrem Ismajli, | pranuar
Komunés | s& sportit, ndrrimi i Ramadan Beqiray/
pér vitin | dritave dhe shtyllave | Kopernicé
2025- t& futbollit?
2027
Temat e | Kérkesat pér Kush ka  dhéné | Statusi i| Arsyetimi
dégjimit | Asfaltim té keérkesé / sygjerim | kérkesés /| (komentimi pér
buxhetor | rrugéve/ pér  asfalim té | sugjerimi (i | pranimin pjesérisht
Sugjerimet / rrugéve pranuar . | dhe mos pranimit te
Komentet pjesérisht e | komenteve é&shté |
pranuar apo | detyrueshém)
nuk éshité
_ pranuar
Projekt | Kérkes pér asfaltim | Kujtim Marovei,Vebi | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i | t&€ rrugés Remazi Marovei/ Hodonoce pranuar
Komunés { Ademi 100m?
pér vitin
2025-
2027
Projekt | Besim Morina/ Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i | Kérkesé pér Hodonoc pranuar
Komunés | asfaltim 1€ rrug€s
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pér vitin | rrugés Xhevat

2025- Dérmaku 867?

2027

Projekt | Kérkesé pér Hajrush Basha/

Buxheti i | asfaltim & rrugés Hodonoc

Komunés | Hamdi Basha?

pér vitin

2025-

2027

Projekt | Kérkesé pér Valmir Morina/ Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1 | asfaltim i rrugés né | Hodonoc pranuar

Komunés | lagjen e Manjefcit?

pér vitin

2025-

2027

Projekt | Kérkesé pér Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i | asfaltim t€ mrugés | Muhamed Basha/ pranuar

Komunés | Basha? Hodonoc

pér wvitin

2025~

2027

Projekt | Kérkesé pér Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1 | asfaltim t€ rrugés | Albert Thagi, Milit pranuar

Komunés | Néntori 1 Parg Thagi/ Mugiverc

pér vitin | 350m ?

2025-

2027

Projekt | Kérkesé pér Driton Hashani/ Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1 | asfaltim t& rrugés | Mugiverc pranuar

Komunés | Ismajl Hashani

pér vitin | degézim?

2025-

2027
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Projekt Kérkesé pér Afrim Keka/ Eshte pranuar
Buxheti i | asfaltim t& rrugés Mugiverc

Komunés { Mésimtorja e Paré

pér vitin | degézim?

2025-

2027

Projekt Kérkesg pér Albulent Spahiu/ Eshté pranuar
Buxheti i | asfaltim 1€ rrugés Mugiverc

Komunés | Ruzhdi Spahiu?

pér vitin

2025-

2027

Projekt | Kérkess pér Shefqet Krasniqi/ Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1 [ asfaltim t& rrugés Dajkoc pranuar
Komunés | qé lidh& me fshatin

pér vitin | Bilaté 300 m?

2025-

2027

Projekt Kérkesé pér Eshte pranuar
Buxheti i | asfaltim t& rrugé€s- | Shefget Krasniqi,

Komumés { degézim | rrugés Banori/ Dajkoc

pér vitin | Syl& Ramé Dajoci

2025- 55m?

2027

Projekt | Kérkesé pér Dilaver Krasnigi, Eshte pranuar
Buxheti 1 | asfaltim t6 reugés | Xhevdet Krasniqi/

Komunés | Sylé¢ Ramé Dojkoc

pér vitin | Dajkoci?

2025-

2027

Projekt | Kérkesé pér Naim Krasnigi/ | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i | mirémbajtjen e Dajkoc pranuar
Komunés

rrugés Gradevcei?
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pér vitin
2025~

2027

Projekt | Kérkesé pér Sejdi Latifaj/ Hogosht | Eshte pranuar

Buxheti 1| asfaltim i€ rrugés

Komunés | Ali Myrtaj?

pér vitin

2025-

2027

Projekt | Kérkesé pér Eshte pranuar

Buxheti i | asfaltim t& rrugés Sejdi Latifaj/ Hogosht

Komunés | Lagjaj Agaj

pér vitin | degé€zim?

2025-

2027

Projekt | Kérkesé pér Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1 { asfaltim t& rrugés Sejdi Latifa;/ Hogosht | pranuar

Komunés | gé t& shpie te

pér vitin | qurreli?

2025

2027

Projekt | Kérkesé pér Sejdi Latifaj/ Hogosht | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1 | asfaltim t€ rrugés pranuar

Komunés | Rexhep Mihovei?

pér vitin

2025-

2027

Projekt Kérkes pér Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i | riasfaltimi i rrugés | Sejdi Latifaj/ Hogosht | pranuar

Komunés | Haki Efendi

pér vitin | Sermaxhaj?

2025-

2027

Projekt | Kérkes pér Sejdi Latifaj, Selim Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i | riasfaltimi i rrugés | Jerliu/ Hogosht pranuar
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Komunés | né fshatin Dazhnic
pér vitin | 200m?
2025-
2027
Projekt Kérkesé pér Eshte pranuar | Financuar nga
Buxheti 1 | asfaltim t& rrugés Sejdi Latifaj/ Hogosht MMPHI
Komunés | pér ng {shatin Kiké
pér vitin | dhe Marovcé?
2025-
2027
Projekt | Kérkesé pér Sejdi Latitaj/ Hogosht | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i | asfaltim t& oborrit pranuar
Komunés | t& shkollés?
pér vitin
2025-
2027
Projekt | Kérkesé pér Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i | asfaltim & rrugés Naim Agaj/ Hogosht | pranuar
Komunés | Osmon Agaj
pér vitin | degézim?
2025-
2027
Projekt | Kérkesé pér Naim Agaj/ Hogosht | Nuk eshte { Kufizime buxhetore
Buxheti i | asfaltim t& rrugés pranuar
Komunés | Ibrabim Agaj?
pér vitin
2025-
2027
Projekt | Kérkesé pér Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1 | asfaltim t€ rrugés Naim Agaj/ Hogosht | pranuar
Komunés | Rrustem Latifaj
pér vitin | 65-70m ?
2025-
2027
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Projekt Kérkesé pér Nuk eshte | Nuk eshte kompetence
Buxheti 1 | rregullimin e Naim Agaj/ Hogosht | pranuar komunale
Komunés | stacionit t& policisé

pér vitin

2025-

2027

Projekt | Vehbi Kastrati/ | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i | Kérkesé pér Hogosht pranuar

Komunés | asfaltim té rrugés

pér vitin | pér tek Arat?

2025-

2027

Projekt Jeton Morina/ | Eshté pranuar

Buxheti i | Kérkesé pér Hodonoc

Komunés | zgjerim t€ rrugés

pér vitin | Xhafer Shala?

2025-

2027

Projekt | Kérkesé pér Hafiz Morina/ | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i | asfaltim 18 rrugés Hodonoc pranuar

Komungs { Ismajl Latif

pér vitin | Morina?

2025-

2027

Projekt | Kérkesé pér Eshté pranuar

Buxheti i | asfaltim t& rrugés ~ | Arbnor Morina/

Komunés | degézim Xhafer Hodonoc

pér vitin | Shala?

2025-

2027

Projekt | Kérkesé pér Erduan Morina/ Eshté pranuar

Buxheti 1| asfaltim € rrugé€s | Hodonoc

Komunés { Haxhi Hot1?

pér vitin

28




2025-

2027

Projekt | Kérkesé pér Eshte pranuar
Buxheti 1 | asfaltim 1 disa Jeton Kryeziu/ Rogané

Komunés | rrugicave dhe

pér vitin | degézimeve né

2025- fshatin Novosellé?

2027

Projekt | Kérkesé pér Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i | rregullimin e Besnik Rudhani/ pranuar
Komungs | rrugés Arae Rogané

pér vitin | Osmonit?

2025-

2027

Projekt | Kérkesé pér Zijadin Thaci/ Rogané | Eshté pranuar
Buxheti i | asfaltimin e rrugés

Komunés | Selver Kryeziu,

pér vitin | degézim?

2025-

2027

Projekt Kérkesé pér Islam Rexhepi/ Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1 | asfaltim t€ migéve | Shipashnicé e pranuar
Komunés | pa dalje 1500m? Poshtme

pér vitin

2025-

2027

Projekt | Kérkesé pir Ardit Dérmaku/ Eshté pranvar
Buxhet: 1 | asfaltim t& rrugés Shipashnicg e Epérme

Komunés | Hasan Jashari

pér vitin | degézim i fudit?

2025-

2027
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Projekt | Kérkesé pér Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1 | asfaltim t& rrugés | Mumin Dérmaku/ pranuar

Komunés | s& Vjetér? Shipashnicg ¢ Epérme

pér vitin

2025-

2027

Projekt Kérkesé pér Eshte pranuvar

Buxheti i | asfaltim t& 15 Mumin Zubaku/ pjeserisht

Komunés | rrugicave né Topaniceé

pér vitin | fshatin Topanicé?

2025~

2027

Projekt | Kérkesé pér Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i | asfaltim t€ rrugés | Mumin Zubaku/ pranuar

Komunés | Isa Morina? Topanicé

pér  vitin

2025-

2027

Projekt Fadil Morina/ | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1 | Kérkesé pér Topanicé pranuar

Komunés | asfaltim t& rrugés

pér vitin | Bunjaku Degézim?

2025-

2027

Projekt Eroll Morina/ | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1 | Kérkesg pér Topanicé pranuar

Komunés | asfaltim t€ rrugés

pér vitin | Mulla Rexhepi?

2025-

2027
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Projekt | Kérkesé pér Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i | asfaltim & rrugés Fepsat Morina/ pranuar

Komungs | Filizat? Topanicé

pér vitin

2025-

2027

Projekt | Kérkesé pér Arsim Morina/ Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i | asfaltim t& rrugés | Topanicg pranuar

Komunés | Sefa?

pér vitin

2025-

2027

Projekt | Kérkesé pér Shqiprim Shala/ Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i | asfaltim t€ rrugés | Topanicé pranunar

Komunés { Shaban Shala?

pér vitin

2025-

2027

Projekt | Kérkes& pér Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i | asfaltim t& rrugés | Naim Morina/ pranuar

Komunés | Rinia? Topanicé

pér vitin

2025-

2027

Projekt | Kérkesé pér Isuf Canaj/ Koretin Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i | riasfaltim t€ rrugés pranuar

Komunés | prej Lipovice kah

pér vitin | lumi?

2025~

2027

Projekt | Kérkesé pér Sami Maka/ Koretin | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i | asfaltim t& Sami pranuar

Komunés | Maka?

pér vitin
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2025~

2027

Projekt | Kérkesé& pér Hajriz Neziri/ Koretin | Nuk eshie | Kufizime buxhetore
Buxheti i | asfaltim 18 rrugés pranuar

Kontunés | Nezir Neziri?

pér vitin

2025-

2027

Projekt | Kérkesg pér Sejdi Kurteshi/ | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i | asfaltim t& Koretin pranuar

Komunés | rrugicave né

pér vitin | fshatin Koretin?

2025-

2027

Projekt | Kérkesé pér Naim Robelli/ Koretin | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i | riasfaltim t& rrugés pranuar

Komungs | Shabani?

pér vitin

2025-

2027

Projekt | Kérkesé pér Valtin Krasniqi/ Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1 | asfaltim & rrugés | Koretin pranuar

Komunés | Zarbinca?

pér vitin

2025~

2027

Projekt | Kérkesé pér Valtin Krasniqi, Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i | asfaltim 1€ rrugés | Driton Krasnigi/ pranuar

Komunés | Meshina ? Koretin

pér vitin

2025-

2027

Projekt | Kérkesé pér Ahmet Haxhiw/ | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i | zgjerim dhe Koretin pranuar

Komunés

asfaltim té rrugés
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pér vitin | q& lidhé fshatin

2025- Dajkoc me fshatin

2027 Koretin 100m?

Projekt Keérkesé pér Eshté pranuar

Buxheti 1| asfaltim t€ rrugés | Afrim Canaj/ Koretin

Komungs | Selim Canaj

pér vitin | 500m?

2025-

2027

Projekt | Kérkesé pér Eshté pranuar

Buxheti 1 | zgjérim dhe Kallaba/ Koretin

Komunés | asfaltim té rrugés

pér vitin | Haqif Canaj?

2025-

2027

Projekt Kérkesé pér Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i | asfaltim t& rrugés Ramiz Kryeziu/ pranuar

Komungs | q& t€ dérgon te Berivojcé

pér vitin | familja e

2025- Krasnigéve?

2027

Projekt | Kérkesg pér Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1 | asfaltim t& Ramiz Kryeziu/ pranuar

Komunés | rrugicave Aleksa Berivojcé

pér vitin | Kostig, Vllazénim

2025- Bashkim, Savska,

2027 Vlezérit Maliqi?

Projekt | Kérkesé pér Ramiz Kryeziu/ Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i | asfaltim & Berivojcg pranuar
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Komunés | rrugicave te familja

pér vitin | Nikolig, Familja

2025- Islami, Bajram

2027 Bajrami?

Projekt | Kérkesé pér ' Sejdi Latifaj/ Hogosht | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i | asfaltim t& rrugés pranuar

Komunés | pér te Qurreli?

pér vitin

2025~

2027

Projekt | Kérkesé pér Nuk eshie | Kufizime buxhetore
Buxhett 1 | asfaltim né rrugén | G&zim Kastrati/ pranuar

Komunés | e Arave? Berivojcé

pér vitin

2025-

2027

Projekt Ilmi Rexhepi/ | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i { Kérkesg pér Berivojcé pranuar

Komunés | asfaltim t& rrugés

pér wvitin | Savska?

2025-

2027

Projekt | Kérkesé pér Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i | asfaltim t& rrugés pranuar

Komunés | né lagjen Cakolli Rexhep Cakolli/

pér vitin | né fshatin Krilevé | Kamenicé

2025- 400-500m?

2027

Projekt | Kérkes& pér Sejdi Latifay/ Hogosht | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxhett i | asfaltim t& rrugés | pranuar

Komunés | te Sejdi Agaj dhe

pér vitin | Nazif Bigku?
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2025~

2027

Projekt | Kérkes& pér Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1 | asfaltim t& rrugés pranuar

Komunés | Shahin Bejta né Shyqri Maligi/

pér vitin | lagjen Jakubovica | Busavaté

2025~ 300-4007

2027

Projekt | Kérkesé pér Eshte pranuar

Buxheti i | asfaltim t& rrugés Femi Maliqi/ Busavaté

Komunés | Hasani 150m?

pér vitin

2025-

2027

Projekt | Kérkesé pér Milazim Sadri Maligi/ | Eshte pranuar

Buxheti i | asfaltim t& rrugés Busavaté

Komunés | Shahin Bejta?

pér vitin

2025-

2027

Projekt | Kérkesé pér Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1| rasfaltim t& rrugés pranuar

Komunés | Mahmuti nga lagjia

pér vitin | e Topalléve deri Besim Cakolli/

2025~ tek lagjja Strezoc

2027 Memkoviq 7

Projekt Eshte pranuar | Financuar nga
Buxheti i MMPHI
Komunés | Kérkesé pér

pér vitin | asfaltim 1€ rrugés Besim Cakolli/

2025- Livagjet 1300m? Strezoc

2027
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Projekt Kérkesé pér Besim Cakolli/ Eshte pranuar | Financunar ng
Buxheti 1 | asfaltim t€ rrugés Strezoc aMMPHI
Komunés | Ahmeti 1700m?

pér vitin

2025-

2027

Projekt Kérkesg pér Besim Cakolly/ Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxhett i | asfaltim t€ rrugés | Strezoc pranuar

Komung&s | nga Xhamia e

pér vitin | fshatit deri té

2025- pemishtet 1km?

2027

Projekt | Kérkesé pér Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1 | asfaltim & rrugés Urim Berisha/ pranuar

Komungs | Mic Sokoli? Kamenicé

pér vitin

2025-

2027

Projekt | Kérkesé pér Agim Maliqi/ Eshte pranuar

Buxheti i | asfaltim t& rrugés Kamenicé |

Komunés | Komandant Gaca?

par vitin

2025-

2027

Projekt | Kérkesé pér Eshte pranuar

Buxheti i | asfaltim t& rrugés | Agim Maliqi/

Komunés { Marija Shllaku Kamenicé

pér vitin { 50m?

2025-

2027

Projekt | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i | Kérkesg pér pranuar

Komunés | rregullimin e

pér vitin | rrugés qé té dérgon | Agim Maliqi/

2025- tek varrezat e Kamenicé

2027 romve dhe njé
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muré ndarés
400m?

Projekt
Buxheti 1
Komunés
pér vitin
2025-
2027

Kérkesg pér
asfaltim t& rrugés
Kadri Zeka?

Blerim Shillova/
Kamenicé

Nuk
pranuar

eshte

Kufizime buxhetore

Projekt
Buxheti i
Komunés
pér vitin
2025-
2027

Kérkesé€ pér
asfaltim t€ rrugés
Tugjec- Meshin
deri tek fabrika e
vjit Zajqeci 8km?

Hamdi Pireva/
Kamenicé

Nuk
pranuar

eshie

Kufizime buxhetore

Projekt
Buxheti i
Komunés
pér vitin
2025-
2027

Kérkesé pér
zgjerim t& rrugés
pérballé policis?

Hamdi Pireva/
Kamenicé

Eshte pranuar

Projekt
Buxheti 1
Komunés
pér vitin
2025-
2027

Kérkesé pér
mirémbajten €
rrugéve?

Hasan Hasani/
Kamenicé

E pranuar

Kemi kontratén per
mirémbajtjen e
rrugéve
verore,dimerore dhe
rrugéve te rendit te
trete 21.06.2024-
31.05.2027

Projekt
Buxheti i
Komunés
pér vilin
2025
2027

Kérkes pér asfaltim
1€ rrugés ardhmeéria
e Kombit degg&zim
400m?

Lulzim Kastrati,
Shaban Kastrati/
Karagevé e Epérme

fishté  pranuar
ne buxhetin e
vitit 2025

Projekt
Buxheti i
Komunés

Kérkes pér sanim
t& rrugée Selim
Genga, rruga Gega

Sabit Kastrati, Zijadin
Kastrati/ Karaqevé e

Jane pranuar
ne buxhetin e
vitit 2025 Selim

Epérme
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pér vitin
2025-
2027

dhe rruga Rufat
Kastrati?

Genga
Gega.

dhe

Projekt
Buxheti 1
Komunés
pér vitin
2025-
2027

Kérkes pér asfaltim
1€ rrugée Kombit
dhe rruga e Qarrit
600-700m?

Aziz Kastrati, Selver
Kastrati/ Karagevé e
Epérme

Nuk

pranuar

eshte

Kufizime buxhetore

Projekt
Buxheti 1
Komunés
pér vitin
2025-
2027

Kérkes pér
riasfalttim dhe
zgj€rim té rrugés
Kryesore?

Elhami Kastrati/
Karaqevé ¢ Epérme

Nuk
pranuar

eshte

Kufizime buxhetore

Projekt
Buxheti i
Komunés
pér vitin
2025-
2027

Kérkes pér asfaltim
t& rrugés Tusha
270m?

Idriz Kastrati/
Karagevé ¢ Epérme

Nuk
pranuar

eshte

Kufizime buxhetore

Projekt
Buxheti i
Komunés
pér vitin
2025-
2027

Kérkes pér
riasfaltim t€ rrugés
Lagjja Selishta?

Fadil Selishta/
Karagevé e Epérme

Nuk
pranuar

eshte

Kufizime buxhetore

Projekt
Buxhet: i
Komunés
pér vitin
2025-
2027

Kérkes pér asfaltim
té rrugés ¢ Fitores?

Izet Kastrati/
Karagevé e Epérme

Eshté

pranuar

ne buxhetin e

vitit 2025

Projekt

Buxheti i
Komunés
pér vitin

Kérkes pér asfaltim
t& rrugés e Irfan
Kastrati degézim
50-60m?

Shkélgim Kastrati/
Karagevé e Epérme

Nuk
pranuar

eshte

Kufizime buxhetore
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2025-

2027

Projekt | Kérkes pér sanim | Emir Kastrati/ Eshte pranuar | Kontrata per
Buxheti 1| t& rrugée sé Karagevé e Epérme mirémbajtje verore
Komunés | démtuar né rrugén dhe dimerore

pér vitin | e Kombit 50m?

2025-

2027

Projekt | Kérkes pér asfaltim Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1] t& rrugés te Jakup Kastrati / pranuar

Komunés | shkolla? Karagevé e Epérme

pér vitin

2025~

2027

Projekt Eshté pranuar

Buxheti i | Kérkes pér asfaltim | Lulzim Fazliu, Bujar | ne buxhetin. ¢

Komunés | 1€ rrugés Fehmi Fera / Karagevé e vitit 2025

pér vitin | Keka degézim Poshtme

2025- 75m?

2027

Projekt Milaim Lenjani/ Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1 | Kérkes pér Karagevé e Poshtme | pranuar

Komunés | rregullim dhe

pér vitin | asfaltim t€ rrugés

2025- Meh Lenjani?

2027

Projekt Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1 pranuar

Komunés | Kérkes pér asfaltim | Astrit Keka/ Karagevé

pér wvitin | t€ rrugés UQPMB | e Poshtme

2025- degézim?

2027

Projekt | Kérkes pér asfaltim | Arsim Kastrati/ Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1 | t& rrugés UQPMB | Karagevé e Poshtme | pranuar

Komunés | degézim tjetéer?

pér vitin

2025-

2027
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Projekt Kérkes pér asfaltim | Besim Fazliu/ Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1| t& rrugés Musli Karaqevé e Poshtme | pranuar

Komunés | Fazliu?

pér vitin

2025-

2027

Projekt | Kérkes pér asfaltim | Zenel Lenjani/ Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1 | t& rrugés né lagjen | Karaqevé ¢ Poshtme | pranuar

Komunés | Lenjani 220m me

pér vitin | participim?

2025-

2027

Projekt | Kérkes pér asfaltim Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i | t€ rrugés Zeng¢l Milaim Fazliw/ pranuar

Komunés | Karageva Karagevé ¢ Poshtme

pér vitin | degézim?

2025-

2027

Projekt | Kérkes pér asfaltim | Refik Lenjani/ Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i | t€ rrugés Zenel Karagevé e Poshtme | pranuar

Komunés | Karageva degézim

pér vitin | i par&?

2025-

2027

ijekt‘ . | Kérkes pér asfaltim | Besim Fera/ Karaqevé Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheu" ' | t& rrugés Riza Fera | e Poshtme prantiat

Komunés | 76 goms?

pér vitin

2025-

2027

Projekt | Kérkes pér KXhavit Ajeti, Musli Eshté pranuar

Buxheti i | vazhdim & Musliu/ Petroc ne buxhetin e

Komunés | asfaltimt 1& rrugés vitit 2025

pér vitin | Arbéri 260m? rr.Flamuri i

2025- Arberit

2027
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Projekt Shkelzen Maligi/
Buxheti 1 | Kérkes pér asfaltim | Petroc
Komunés | t& rrugés 2 Korriku
pé&r vitin | degézim 250m?
2025-
2027
Temat e | Kérkesat pér Kush ka  dhéné | Statusi i | Arsyetimi
dégjimit | Vendosjen ¢ kérkesé / sygjerim | kérkesés /| (komentimi pér
buxhetor | pengesave né pér vendosjen e | sogjerimi ( i pranimin pjesérisht
rrugé/ Sugjerimet | pengesave né€ rrugé | pranuar , | dhe mos pranimit te
/ Komentet dhe shenjézimeve piesérisht e | komenteve &shté i
pranuar apo | detyrueshém)
nuk éshté
pranuar
Projekt | Kérkesé pér Agron E pranuar Kontratat per
Buxheti 1 | vendosjen e Fazliu/Karagevé e sinjalizi vertikal dhe
Komunés | pengesave né Poshtme horizontal me afat
pér  vitin | rrugé? kohor dy vjecar
2025- 08.11.2024-06.11.2026
2027
Projekt Lulzim I pranuar Kontratat per
Buxheti 1 Fazliu/Karagevé e sinjalizi vertikal dhe
Komunés | Kérkesé pér Poshtme horizontal me afat
pér vitin | vendosjen e kohor dy vjecar
2025- pengesave 08.11.2024-06.11.2026
2027 shenjézimin e
rrugés dhe
vendosjen e njé
pasqyre né rrugén
Fehmi Keka?
Projekt | Kérkesé pér Bujar Fera/Karagevé ¢ | E pranuar Kontratat per
Buxheti i | vendosjen e sy Poshtme sinjalizi vertikal dhe
Komunés | pengesave tek horizontal me afat
pér vitin | shkolla? kohor dy vjegar
08.11.2024-06.11.2026
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2025-

2027

Projekt | Kérkesé pér E pranuar Kontratat per
Buxheti i | zgjerim 18 sinjalizi vertikal dhe
Komunés | rrethllotumit té Mumin Zubaku/ horizontal me afat
pér vitin | fshatit dhe Topanicé kohor dy  vjecar
2025 vendosja e shnjave 08.11.2024-06.11.2026
2027 orientuse?

Proj ekt E pranuar Kontratat per
Buxheti i | Kérkesé pér Nimon Morina/ sinjalizi vertikal dhe
Komunés | katgorizimin dhe Topanicé horizontal me afat
pér vilin | shenjézimin e kohor dy vjecar
2025- rrugéve? 08.11.2024-06.11.2026
2027

Projekt | Kérkesé pér E pranuar Kontratat per
Buxheti 1| vendosjen e sinjalizi vertikal dhe
Komunés | pengesave, horizontal me afat
pér vitin | shenjézim t& kohor dy  vjegar
2025- shkoll&s dhe 08.11.2024-96.11.2026
2027 kufizim shpejtésie?

Projekt | Kérkesé pér E pranuar Kontratat per
Buxheti 1 | vendosjen e sinjalizi vertikal dhe
Komunés | pengesave te horizontal me afat
pér vitin | shkolla? kohor dy vjecar
2025- 08.11.2024-06.11.2026
2027

Projekt | Kérkesé pér E pranuar Kontratat per
Buxheti 1 | vendosjen e sinjalizi vertikal dhe
Komunés | pengesave tek horizontal me afat
pér vitin | rruga e Pishave? kohor dy vjecar
2025- 08.11.2024-06.11.2026
2027

Projekt | Kérkesé pér E pranuar Kontratat per
Buxheti i | vendosjen e sinjalizi vertikal dhe
Komunés | pengesave pér horizontal me afat
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pér vitin | ndalim t& kohor dy vjecar
2025- shpejtésise? 08.11.2024-06.11.2026
2027
Projekt
Buxheti i
Komunés
pér vitin
2025-
2027
Projekt Kérkes€ pér E pranuar Kontratat per
Buxheti i | vendosjen e sinjalizi vertikal dhe
Komunés | pengesave te Albana ajvazi horizontal me afat
pér vitin | shkolla dhe te kohor dy vjecar
2025- shitorja Lili 08.11.2024-06.11.2026
2027
Projekt Kérkesé pér Eshte pranuar
Buxheti 1 | vendosjen ¢ Albulent Spahiu/
Komunés | tabelave Mugiverc
pér vitin | emértuese?
2025-
2027
Projekt | Kérkesé pér Nexhat Spahiw/ | Eshte pranuar
Buxheti i | vendosjen e Mugiverc
Komunés | tabelave emértuese
pér vitin | t& rrugéve né
2025 rrugén Hoxhé
2027 Hasan Masurica

degé&zim?
Projekt | Kérkesé pér Banori/ Shipashnicé e | E pranuar Kontratat per
Buxheti i | sinjalizimin e Epérme sinjalizi vertikal dhe
Komunés | rrugés te udhékryqi horizontal me afat
pér vilin | 1 paré né dalje? kohor dy vjecar
2025- 08.11.2024-06.11.2026
2027
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Projekt Kérkesé pér Sadik Kovani/ | Pjeserisht ¢ | Kontratat per
Buxheti i | sinjalizimin e Kamenicé pranuar sinjalizi vertikal dhe
Komunés | rrugéve, tabela dhe horizontal wme afat
pér vitin | shenja noftuese t& kohor dy  vjegar
2025~ rrugéve, urave etj, 08.11.2024-06.11.2026
2027 né territorin e
Komunés?
Temat e | Kérkesat pér Kush ka dhéné kérkesé | Statusi i | Arsyetimi (komentimi pér
dégjimit | Ndértimin e urave / sygjerim  pér | kérkesés / | pranimin pjesérisht dhe
buxhetor | dhe riparimin e ndértimin ¢ urave dhe | sugjerimi | mos pranimit te komenteve
atyre ekzistuese/ riparimin e  atyre | ( i | éshté i detyrueshém)
Sugjerimet / ekzistuese pranuar ,
Komentet pjesérisht
¢ pranuar
apo nuk
éshté
pranuar
Projekt Keérkesé pér Jeton Kryezit/ Rogang | Eshte
Buxheti i | zgjérimin e urave né pranuar
Komunés | fshatin Novosellg?
pér vitin
2025-
2027
Projekt Kérkesé pér Zijadin Thagi/ Rogané | Eshte
Buxheti i | rregullimin e urés pranuar
| Komunés | afér dépos Besiani?
027 1 L
v | Projekt . Kérkese pér Burim Kryeziu/ Rogang | Kshte
 Buxheti i | rregullimin e urés pranuar
Sabit Rrudhani? | .
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2025-

2027
Projekt | Kérkese pér Burim Kryeziw/ Rogané | Eshte
Buxheti i | rregullimin e urés pranuar
Komunés | Ramadan Kallaba?
pér vitin
2025-
2027
Projekt Kérkesé pér Burim Kryeziw/ Rogané | Eshte
Buxheti i | rregullimin e urés pranuar
Komunés | Hafiz Kallaba?
pér vitin
2025-
2027
Projekt Kérkesé pér Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i rregullimin e Mirsad Kqiku/ Topanic€ | pranuar
Komunés | rrethojes s& urés né
pér vitin | Lagjen e Epérme?
2025-
2027
Projekt Kérkesé pér Nimon Morina/ Eshte
Buxheti 1| rregullimin ¢ urés né | Topanicé pranuar
Komunés | rrugén Isuf Morina?
pér vitin
2025-
2027 _
Projekt | Kérkesé pér Ylber Fera/ Karagevé e | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i | rregullimin e njé ure | Poshtme pranuar
Komunés | pér kémbésor né
pér vitin | Lagjen Fera?
2025~
2027 .

| Projekt Kérkese pér Zenel Lenjani/ Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i | vendosjen e njé gypi | Karaqevé e Poshtme pranuar
Komunés | pér kémbésor né
pér vitin Ia__gjen- Lenjani dhe
2025- | Lagjen Fera?
2027
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Temat e | Kérkesat pér Kush ka dhéné kérkesé / | Statusi i | Arsyetimi  (komentimi
dégjimit | Rregullimin ¢ sygjerim pér rregullimin | kérkesés /| pér pranimin
buxhetor | varrezave/ e varrezave sugjerimi | pjesérisht dhe mos
Sugjerimet / (ipranuar | pranimit fe komenteve
Komentet s Eshté i detyrueshém)
pjesérisht
e pranuar
apo nuk
éshté
pranuar
Projekt Kérkesé pér vendosjen | Albana Ajvazi/ Topanicg | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i | e rrethojave tek pranuar
Komunés | varrezat?
pér  vitin
2025-
2027
Projekt Kérkesé pér zgjerimin | Nimon Morina/ Topanicé | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i | dhe sistemimin e pranuar
Komunés | varrezave?
pér  vitin
2025-
2027
Projekt | Kérkesé pér Sinan Morina/ Hodonoc | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1| rregullimine pranuar
Komunés | rrethojave te varrezat e
pér vitin | reja?
2025-
2027
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Temat e | Kérkesat pér Kush ka dhéné Statusi i Arsyetimi (komentimi pér
dégjimit | Ujésjellés/ kérkesé / sygjerim pér | kérkesés / | pranimin pjesérisht dhe
buxhetor | Sugjerimet / ujésjellés sugjerimi | mos pranimit te
Komentet (i komenteve éshté i
pranuar, | detyrueshém)
pjesérisht
¢ pranuar
apo nuk
Eshté
pranuar
Projekt | Kérkesé pér hapjene | Srdjan Mladenovic, Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1 | njé pusi pér uj&? Boban Tasic/ Ajnoc pranuar
Komungs
pér vitin
2025-
2027
Projekt Kérkesé pér kygje né | Arbnor Morina/ E Marréveshje
Buxheti 1 [ ujésjellés? Hodonoc pranuar | bashképunimi ndérmjet
Komunés Komunés sé Kamenicés
pér vitin dhe Hidromoravés
2025-
2027
Projekt Kérkesé pér Jeton Kryeziu/ Rogang | E Marréveshje
Buxheti 1 | rregullimin e pranuar | bashképunimi ndérmjet
Komunés | ujésjellésit? Komunés sé Kamenicés
pér vitin dhe Hidromoravés
2025-
2027 _
Projekt Kérkese pér kygjene | Islam Rexhepi, Blerim | E Marréveshje
Buxheti 1 | ujésjellésit ng t& Shabani/ Shipashnicé e | pranuar | bashképunimi ndérmjet
Komunés | gjitha shtépité? Poshtme Komunés sé Kamenicés
pér vitin dhe Hidromoravés
2025-
2027
Projekt | Kérkesé pér Shkélgim Krasnigi/ | Nuk eshte | Kompetence ¢ KRU
Buxheti i | rregullimin e Topanicé pranuar
Komunés | ujésjellésit né Lagjen
pér vitin | e E;_ﬁér_me?
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2025-

2027

Projekt | Kérkesé pér Hazir Ajvazi/ Berivojcg | Nuk eshte | Kompetence e KRU
Buxheti i | rregullimin e pranuar

Komunés | ujésjellésit né rrugén

pér vitin | Savska?

2025-

2027

Projekt | Kérkesé pér Ramé Bucolly/ Nuk eshte | Kompetence e KRU
Buxheti 1| rregullimine Berivojcé pranuar

Komunés | ujésjellésit né rrugén

pér vitin | Maliqi?

2025-

2027

Projekt Adil Leka/ Berivojcé Nuk eshte | Kompetence e KRU
Buxheti 1] Kérkesé pér pranuar

Komunés | rregullimin e

pér vitin | ujésjellésit né rrugén

2025- Mujo Ulginaku?

2027

Projekt | Kérkesé pér hapjen e | Xhavit Ajeti/ Petroc Eshte

Buxheti 1 | njé pust pér wj&? pranuar

Komunés

pér vitin

2025-

2027

Projekt | Kérkes# pér Blerim Shillova/ | Nuk eshte | Kompetence e KRU
Buxheti i | vazhdimin e Kamenicg pranuar

Komtunés | punimeve né

pér vitin | ujésjells?

2025-

2027

Projekt | Kérkesé pér kyqjen Nuk eshte | Kompetence e KRU
Buxheti 1| n& ujésjellés né Urim Berisha/ Kamenicé | pranuar

Komuné&s | Lagjen Jehona?

pér vitin

2025~

2027
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Projekt Kérkesé pér hapjen e | Sabit Kastrati/ KaraqevEé | Eshte
Buxheti 1 | mj& pust pér ujé? ¢ Epérme pranuar
Komunés
pér vitin
2025-
2027
Projekt | Kérkesé pér Ramdan Guda/ | Nuk eshte | Kompetence e KRU
Buxheti i | reduktimin e shtypjes | Karagevé e Poshtme pranuar
Komunés | s& ujit?
pér vitin
2025-
2027
Temat e | Kérkesat pér Ujérat | Kush ka dhéné kérkesé | Statusi i | Arsyetimi (komentimi pér
dégjimit | atmosferike/ ! sygjerim pér ujéra | kérkesés / | pranimin pjes€risht dhe
buxhctor | Sugjerimet / atmosferike sugjerimi | mos pranimit te
Komentet { i | komenteve éshté i
pranuar , | detyrneshém)
pjesérisht
e pranuar
apo nuk
éshté
pranuar
Projekt Kérkesé pér Goran Djordjevic/ Ajnoc | Eshte
Buxheti 1| vendosjen e 4 ose5 pranuar
Komunés | gupave té ujrave
pér vitin | atmosferike né lagjen
2025- Djordjevic?
2027
Projekt | Kérkesé pér Eshte
Buxheti 1 | rregullimin e ujérave | Albert Thagi/ Mugiverc | pranuar
Komunés | atmosferike, vendosja
pér wvitin | € gypave né rrugén
2025- Hasan Masurica?

2027
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Projekt | Kérkesé pér Adem Hashani/ Eshte

Buxheti 1| rregullimin e uyjrave Mugiverc pranuar

Komunés | atmosferike?

pér vitin

2025-

2027

Projekt | Kérkesé pér riparimin | Nexhat Spahiu/ Eshte

Buxheti i | e démit nga operatori, | Mugiverc pranuar

Komunés | démtimi i gypit t&

pér vitin | ujésjellésit?

2025-

2027

Projekt | Kérkesé pér Kenan Krivaga/ Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i | rregullimin e yjrave | Kamenicé pranuar

Komunés | atmosferike né rrugén

pér vitin | kryesore Lagjja

2025- Malésia?

2027

Projekt Kérkesé pér Leutrim Ajvazi/ Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1 | rregullimin e kanalit | Kopernicé pranuar

Komunés | atmosferike né rrugén

pér vitin | Rexhep Rama 110m?

2025~

2027

Projekt Erduan Morina/ Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1 | Ké&rkesé pér Hodonoc pranuar

Komunés | rregullimin e kanalit

pér wvitin | atmosferike né rrugén

2025- Haxhi Hoti?

2027

Projekt | Kérkesé pér Besnik Rudhani/ Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1} rregullimin e urjave Rogané pranuar

Komunés | atmosferike te Ara e

pér vitin | Osmonit?

2025-

2027
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Projekt | Kérkesé pér Rejan Kryeziv/ Rogané | E

Buxheti 1 | rregullimin e ujérave prannar

Komunés | atmosferike?

pér vitin

2025-

2027

Projekt | Kérkesg pér Albana Ajvazi/ Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i {regullimine gypitt€ | Topanicé pranuar

Komunés | ujrave atmoferike né

pér vitin | Lagjen Shahjakéve?

2025-

2027

Projekt Shqiprim Shala/ Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1 | Kérkesé pér Topanicé pranuar

Komunés | regullimin e gypit t&

pér vitin | wrave atmoferike né

2025~ rrugén Shaban Shala?

2027

Projekt | Kérkesé pér Banori/ Topanicé Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1| regullimin e pranuar

Komunés | infrastrukturés

pér vitin | néntoksore dhe ujrave

2025- atmosterik?

2027

Projekt Kérkesé pér Isuf Canaj/ Koretin E

Buxheti i | regullimin e kanalit pranuar

Komunés | atmoferik nga

pér vitin | Qallaku deri te Haqif

2025- Canaj?

2027 _

Projekt | Kérkesé pér Isuf Canaj/ Koretin Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i | regullimin e kanalit pranuar

Komunés | atmoferik nga

pér vitin | varrezat e vjetra deri

2025- te Haqif Canaj?

2027

Projekt | Kérkesé pér Llukman Haxhiu/ Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i | rregullimin e ujérave | Koretin pranuar

Komunés | atmosferike né rrugén

pér vitin | Mulla Hiseni 200m?
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2025-

2027

Projekt Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1 | Kérkesé pér pranuar

Komunés | rregullimin ¢ Musli Maliqi/ Busavaté

pér wvitin | kanaleve atmosferike

2025- afer gjamisé sé

2027 fshatit?

Projekt Kérkesé pér Milazim Sadri Maligi/ | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1| rregullimin e Busavaté pranuar

Komunés | kanaleve atmosferike

pér vitin | nga shkolla?

2025-

2027

Projekt | Kérkesé pér Faik Sadiku, Ejup Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1 | rregullimin e Sinani, Heset Sinani/ pranuar

Komunés | kanaleve aimosferike, | Strezoc

pér vitin | vendosja e gypave né

2025- rrugén e Topalléve?

2027

Projekt | Kérkesé pér Urim Berisha/ ‘Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i | rregullimin ¢ Kamenicé pranuar

Komunés | kanaleve atmosferike

pér vitin | n€ Lagjen Jehona?

2025-

2027

Projekt | Kérkesé pér shtririen | Hazir Ajvazi/ Berivojcé | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i { e kanaleve pranuar

Komunés | atimosferike né rrugén

pér vitin | Savska?

2025-

2027

Projekt Albert Thaci/ Mugivere | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1| Kérkesg pér pranuar

Komunés | rregullimin e vades

pér vitin né rrugén Kryesore?

2025-

2027
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Projekt Kérkesé pér Aziz Kastrati/ Karagevé | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1 | rregullimin e e Epérme pranuar

Komunés | kanaleve atmosferike

pér vitin | n€ rrugén ¢ Kombit

2025- dhe rrugén e Qarrit?

2027

Projekt | Kérkesé pér Fadil Selishta/ Karaqevé | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxhett i{ vendosjen e gypave te | e Epérme pranuar

Komunés | prrocka né€ rrugén e

pér vitin | varrezave?

2025-

2027

Projekt | Kérkesé pér | Jakup Kastrati/ | Eshte

Buxheti i | vendosjen e gypave te | Karagevé e Ep&rme pranuar

Komunés | livadhet dhe né

pér vitin | rrugén te shkolla?

2025-

2027

Projekt | Kérkes& pér Shaban Tha¢i/ Karagevé | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i | rregullimin e gypave | e Poshtme pranuar

Komunés | t& ujérave

pér vitin | atmosferike?

2025-

2027

Projekt | Kérkesé pér Milaim Lenjani/ | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i | vendosjen e 3 gypave | Karagevé e Poshtme pranuar

Komunés | t& ujérave

pér vitin | atmosferike né fushén

2025- e Pajtimit?

2027

Projekt | Kérkesé pér Bujar Fera/ Karagevé e { Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i | rregullimin e Poshtme pranuar

Komunés | kanaleve t& ujérave

pér vitin | atmosferike ng rrugén

2025- regjionale?

2027

53




Temat e | Kérkesat pér Kush ka dhéné | Statusi i Arsyefimi (komcntiﬁli
dégjimit | Ambulanca/ Sugjerimet / | kérkesé¢ / sygjerim | kérkesés / | pér pranimin pjesérisht
buxhetor | Komenfet pér ambulanca sugjerimi | dhe mos pranimit te
( i | komenteve  éshté i
pranuar , | detyrueshém)
pjesérisht
¢ pranuar
ape nuk
éshié
pranuar
Projekt Kérkesé pér ndértimin e Mumin Dérmaku/ E
Buxheti i | ;€ ambulante? Shipashnicé ¢ pranuar
Komunés Epérme
pér vitin
2025~
2027
Projekt | Kérkesé pér renovimin € Eshte Permese konfratés per
Buxheti 1| objektit t& barnatores s& Latif Sylaj/ pranuar | mirémbajte te
Komunés | qytetit ? Kamenicé objekteve publike
pér vitin
2025-
2027
Projekt | Kérkesé pér ndértimin e Latif Sylaj/ Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i | shkalldve emergjente né Kamenicé pranuar
Komunés | QKMF?
pér vitin
2025-
2027
Projekt | Kérkesé pér invertare pér | Latif Sylaj/Kamenicé | Eshte
Buxheti 1| zyre pér QKMF, QMF dhe pranur
Komungs | AMF?
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vitin

pér

2025-

2027

Projekt | Kérkesé pér fasadimin e Latif Sylaj/Kamenicé | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i | objektit t& QKIMIF-s&? pranuar
Komunés

pér vitin

2025-

2027

Projekt Kérkesé pér mirémbatjen ¢ E
Buxheti i | klimave, aparaturave Latif Sylaj/Kamenicé | pranuar
Komuné&s | mjekésore dhe

pér vitin | laboratorike?

2025-

2027

Projekt Kérkesé pér rregullimin Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1 | dhe asfaltimin e parkingut | Latif Sylaj/Kamenicé | pranuar
Komunés { né QKMF?

pér vitin

2025-

2027

Projekt | Kérkesé pér rrénimin e Latif Sylaj/Kamenicé | Eshte
Buxheti 1| objektit t& vietér- ish pranuar
Komunés | rentgenit?

pér vitin

2025~

2027

Projekt | Kérkesé pér dy ambulance | Latif Sylaj/Kamenicé | Eshte
Buxheti i | p&r QKMF-n? pranuar
Komunés

pér vitin

2025-

2027

Projekt | Kérkesé pér rregullimine | Asllan Dérmaku, Eshte
Buxheti i | ngrohjes s¢ QKMF-s¢ me | Ahmet Sylaj/ prnauvar
Komunés | rrymé? Kamenicé

pér vitin
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2025-
2027
Projekt | Kérkesé pér shtimin e Asllan Dérmaku/ Nuk eshte { Kufizime buxhetore
Buxheti 1 | rasteve sociale dhe me Kamenicg pranuar
Komunés | smundje kronike né listen ¢
pér vitin | barnave?
2025-
2027
Temat e | Kérkesat pér Pastrim t¢ | Kush  ka  dhéné | Statusi i Arsyetimi  (komentimi
dégjimit | lumenjéve dhe kérkesé / sygjerim | kérkesés / | pér pranimin pjesérisht
buxhetor | pérronjéve/ Sugjerimet / | pér  pastrim € | sugjerimi | dhe mos pranimit te
Komentet lumenjéve . | ( i | komenteve  &shté i
pérronjéve dhe | pranuar , | detyrueshém)
deponit e | pjesérisht
mbeturinave € pranuar
apo nuk
éshté
pranuar
Projekt | Kérkesé pér rregullimine | Albert Thagi/ | Eshte Ekzekutohet nga
Buxheti i | p&rroit t& fshatit? Mugivercé pranuar | MMPHI, pastrimi i
Komunés lumit
pér vitin
2025-
2027
Projekt | Kérkesé pér rrénimin e Vebi Kastrati/ | Nuk eshte | Nuk lejohet ndérhyrje ne
Buxheii i | shtépive t& romve? Hogosht pranuar prona private
Komunés
pér vitin

56




2025-

2027

Projekt | Kérkesé pér pastrim dhe Vebi Kastrati/ | Eshte
Buxheti i{ hegje t& mbeturinave Hogosht pranuar
Komunés | inerte?

pér vitin

2025-

2027

Projekt | Kérkesé pér caktimin e njé | Endrit Beqiraj/ | Eshte
Buxhet1 1| vendi p&r depom t& Kopernicé pranuar
Komunés | mbeturinave?

pér vitin

2025-

2027

Projekt | Kérkesé pér heqjen e Endrit Begiraj, Eshte
Buxheti 1 | deponist ilegale te lumi i Remzush Begiraj, pranuar
Komunés | fshatit “te Penda™ dhe Xhevdet Rexhepaj,

pér vitin | vendosja e kamerave? Ramadan Beqjiraj,

2025~ Banori/ Kopernicé

2027

Projekt | Kérkesé pér rregullimine | Sinan Morina/ | Eshte
Buxheti i | prrockes, vades? Hodonoc pranuar
Komunés

pér vitin

2025-

2027

Projekt | Kérkesg pér rregullimin Ibrahim Kryezin/ Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i | dhe pastrimin e lumit q& Rogané pranuar
Komunés | kalon né mes Katushinces

pér vitin | dhe Hodonocit?

2025-

2027

Projekt | Kérkesé pér rregullimine | Ali D&rmaku/ Eshte Eshte intervenuar ne
Buxheti i | shtratit t&€ lumit? Shipashnicé e pranuar | rregullimin e kolektorit
Komunés Epérme
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pér vitin
2025-

2027

Projekt | Kérkesé pér rregullimin e 3 Eshte
Buxheti i | pérronjéve si dhe Mumin Zubakw/ | pranuar
Komunés | mirémbatja e tyre? Topanicé

pér vitin

2025-

2027

Projekt Kérkesé pér ndalimin e Mumin Zubakw/ | Eshte
Buxheti i{ hudhjes s& mbeturinave né | Topanicé prouar
Komunés | fshat?

pér vitin

2025-

2027

Projekt | Kérkesé pér heqjen & Banori/ Topanicé Eshte
Buxheti i | deponis ilcgale & pranuar
Komunés | mbeturinave né fshat?

pér vitin

2025-

2027

Projekt Kérkes€ pér vendosjen e Berat Kceiku/ | Eshte
Buxheti 1 | kamerave né deponit Topanicé pranuar
Komunés | ilegale?

pér vitin

2025-

2027

Projekt | Kérkesé pér vazhdimin e Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1 | rregullimit t& pérroit nga pranuar
Komunés | ura e pérroit deri te Jlumi Ramiz Kryeziu/

pér vitin { 30m? Berivojcé

2025-

2027
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Projekt
Buxheti i
Komunés
pér vitin
2025-
2027

Kérkesé pér hegjen e
deponis ilegale né€ rrugén e
Moqarit?

Adil Leka/ Berivojcé

Eshte
pranuar

Projekt
Buxheti i
Komunés
pér vitin
2025-
2027

Kérkesé pér vendosjen e
kamerave te lumi?

Adil Leka/ Berivojcé

Nul eshte
pranuar

Kufizime buxhetore

Projekt
Buxheti 1
Komunés
pér vitin
2025~
2027

Kérkesg pér pastrimin e

fumit?

Besim Cakolli/

Strezoc

Eshte
pranuar

Projekt
Buxheti i
Komunés
pér vitin
2025-
2027

Kérkesé pér rregullimin
dhe pastrimit e p&rroit?

Heset Sinani/ Strezoc

Yishte
prapuar

Projekt
Buxheti 1
Komunés
pér vitin
2025-
2027

Kérkesé pér kosha té
mbeturinave né lagjen e
Topalléve?

Valton Sinani/

Strezoc

Nuk eshte
pranuar

Kufizime buxhetore

P'rojekt
Buxheti 1
Komunés
pér vitin
2025-
2027

| Kérkesé pér mirémbatjen

dhe pastrimit e pérroit?

Jakup Kastrati/
Karagevé e epérme

Nuk eshte
pranuar

Kufizime buxhetore

Projekt

Buxheti i
Komunés
pér vitin

Keérkesé pér hegjen e
mbeturinave inerte 1é
punimeve t& shkollés?

Fitim Kastrati/
Karagevé ¢ Poshtme

Ishte
pranuar
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2025-
2027
Projekt | Kérkesé pér mirémbatjen | Hasan Hasani/ | Nuk
Buxheti 1 | dhe pastrimin e ambientit | Kamenicg eshte
Komunés | t& jashtém dhe rregullimin pranuar
pér vitin | te Shtépia e Verdh&?
2025~
2027
Projekt | Kérkesé pér heqgjen e Hamdi Pireva/ | Lshte
Buxheti i | kiosqeve té pa Kamenicé pranuar
Komunés | shirytézuara?
pér vitin
2025-
2027
Projekt Eshte
Buxheti 1 pranuar
Komunés
pér vitin
2025- Vendosje t€ kamerave né Banori/ Koretin
2027 deponi ilegale?
Temat ¢ | Kérkesat pér Trajtimine | Kush ka  dhéné | Statusi i | Arsyetimi
dégjimit | gqenéve endacak/ kérkesé / sygjerim | kérkesés / | (komentimi pér
buxhetor | Sugjerimet / Komentet pér biznese dhe (& | sugjerimi | pranimin pjesérisht
rinjté { i | dhe mos pranimit te
pranuar , | komenfeve #&shté i
pjesérisht | detyrueshém)
e pranuar
ape nuk
Eshté
pranuar
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Projekt Kérkesé pér lehtésimin e Elhami Kastrati/ | Nuk eshte | Percaktohen sipas LPP
Buxheti 1| procedurave né tendere pér | Kamenicé pranuar
Komunés | bizneset lokale?
pér vitin
2025-
2027
Projekt Kérkesé pér forcimin e Eshte
Buxheti 1 | kritereve t& granteve dhe pranuar
Komunés | subvencioneve komunale Besnik Rudhani/
pér vitin | dhe rritja € shumés pér Rogané
2025- subvencionim?
2027
Projekt Kérkesé pér praktikanté né | Sopi/ Kamenicé Eshte
Buxheti i | biznese? pranuar
Komunés
pér vitin
2025-
2027
Projekt Kérkes# pér mbéshtetje pér | Blerta Hajdari/ | Nuk eshte | Ndahen bursa per
Buxheti 1 kurset e Kimis, biologjisé Kamenicé pranuar studente, nxénés te
Komunés | fizikés dhe Matematikés pér dalluar dhe
pér vitin | t& rinjté&? mésimdhénés.
2025-
2027
Projekt Kérkesg pér sigurimin e Ardian Berisha/ | Eshte Me vetura zyrtare.
Buxheti 1| transportit rrugor pér Kamenicé pranuar
Komunés | gendrén rinore?
pér vitin
2025-
2027
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Projekt

Buxheti 1
Komunés
pér wvitin
2025-
2027
Temat e | Kérkesat pér Shtrimine | Kush ka dhéné | Statusi i| Arsyetimi (komentimi
dégjimit | rrugéve me zhavor/ kérkesé / sygjerim | kérkesés / | pér pranimin pjes€risht
buxhetor | Sugjerimet / Komentet pér hapjen, zgjérim | sugjerimi | dhe mos pranimit te
dhe  shtrimin e ( i | komenteve  &shté i
rrugéve me zhavor | pranuar , | detyrueshém)
pjesérisht
e pranuar
apo nuk
éshte
_ pranuar
Projekt | Kérkesé pér hapja dhe Qemajl Bojku/ | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i1 | zgjérimi i rrugés Pajazit Mugivercé pranuar
Komunés | Bojku te Arat 1000m?
pér vitin
2025-
2027
Projekt Sejdi Latifi, Rexhep | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1 | Kérkesé pér Zgjérimin e Musliv/ pranuar
Komunés | rrugés te Arat? Hogosht
pér vitin
2025-
2027
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Projekt | Kérkesé pér hapjen dhe Endrit Beqiraj, | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1| zgj€rimin ¢ rrugés pértek | Ramadan  Begiraj/ | pranuar
Komunés | Kalaja? Kopermcg

pér vitin

2025-

2027

Projekt | Kérkes# pér mbushjen e Eshte
Buxheti i | gropave né rrugén pér te Ardit Dérmaku/ prapuar
Komunés | stadiom? Shipashnicé Epé&rme

pér vitin

2025-

2027

Projekt Setmon Rufati/ | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1| Kérkesé pérrregullimine | Shipashnicé e | pranuar
Komunés | rrugés gé té dérgon te Epérme

pér vitin | Mulliri dhe heqja e shtyllés

2025- né mes t& rrugés?

2027

Projekt Ali Dérmaku/ | Nuk eshie | Kufizime buxhetore
Buxheti 1| Kérkesé pér rregullimin e | Shipashnicé ¢ | pranuar
Komunés | rrugés s& démtuar tek ura Epérme

pér vitin | me gilindera?

2025-

2027

Projekt Isuf Canaj, Sejdi | Eshte
Buxheti 1 | Kérkesé¢ pér hapjen e Kurteshi/ Koretin pranuar
Komunés | rrugés s& arave né Koretin?

pér vitin

2025-

2027

Projekt | Kérkesé pér shirim me Ramé Bucolli/ | Eshte
Buxheti 1 | zhavor te rruga Maliqi Berivojcé pranuar
Komunés | 200m?

pér vitin
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2025-
2027
Projekt | Kérkese pér shtrim me Faik Sadiku, Heset | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i | zhavor n€ rrugen e Sinani/ Strezoc pranuar
Komunés | Topallgve 1900m?
pér vitin
2025-
2027
Projekt | Kérkesé pér definim dhe Mehmedali Demati/ | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1 | shtrimi me zhavor i rrugés | Petroc pranuar
Komunés | Milazim Rexhepi?
pér vitin
2025-
2027
Projekt | Kérkesé pér rrafshim & Zenel Lenjani/ { Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i | rrugés pér tek Arat? Karagevé ¢ Poshtme | pranuar
Komunés
pér vitin
2025-
2027
Temat e | Kérkesat pér Ndértim té Kush ka  dhi&ng | Statusi i | Arsyefimi
dégjimit | pargeve/ Sugjerimet / kérkesé / sygjerim | kérkes&s / | (komentimi pér
buxhetor | Komentet pér  ndértim té | sugjerimi | pranimin pjesérisht
parqeve dhe | ( i | dhe mos pranimit te
drunjéve dekorative | pranuar , | komenteve &shté i
pjesérisht | detyrueshém)
¢ pranuar
apoe nuk
éshté
pranuar
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Projekt
Buxheti i
Komunés
pér  vitin
2025-
2027

Kérkes€ pér mbjelljen e
drunjéve dekorativé?

Adem Hashami/

Mugivercé

Eshte
pranuar

Projekt
Buxheti i
Komunés
pér vitin
2025-
2027

Kérkesé pér mirémbajtjen e
pargeve dhe varrezave?

Denis Spahiu/

Mugivercé

Eshte
pranuar

Projekt
Buxheti i
Komunés
pér vitin
2025~
2027

Kérkesé pér ndértimin e
parkut n& rragén Haki
Efendi Sermaxhaj?

Rexhep  Sermaxhaj/

Hogosht

Nuk eshte
pranuar

Kufizime buxhetore

Projekt
Buxheti i
Komunés
pér vitin
2025-
2027

Kérkesé pér mbjelljen e
drunjéve dekorativ?

Vebi Kastrati/

Hogosht

Eshte
pranuar

Projekt
Buxheti i
Komunés
pér vitin
2025-
2027

Kérkesé pér ndértimin e njé
parku ndérmjet stadionit
sintetik dhe Qurrelit?

Vebi Kastrati/

Hogosht

Nuk eshte
pranuar

Kufizime buxhetore

Projekt
Buxheti i
Komunés
pér vitin
2025-
2027

Kérkesé pér rregullimin e
nj& parku publik?

Jeton Kryeziu/ Rogané

Nuk eshte
pranuar

Kufizime buxhetore
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Projekt
Buxheti i
Komunés
pér vitin
2025-
2027

Kérkesé pér mbjelljen ¢
drunjéve dekorativ?

Jeton Kryeziu/ Rogané

Eshte
pranuar

Projekt
Buxheti i
Komunés
pér vitin
2025-
2027

Kérkesé pér ndértimin ¢ njé
parku te sht8pia e Hoxhés?

Zijadin Thagi/ Rogané

Nuk eshte
pranuar

Kufizime buxhetore

Projekt
Buxheti 1
Komunés
pér
2025-
2027

vitin

Kérkesé pér ndértimin e 1njé
parku te shkolla?

Burim
Rogané

Kryeziw/

Nuk eshte
pranuar

Kufizime buxhetore

Projekt
Buxheti 1
Komunés
pér vitin
2025-
2027

Kérkesé pér rregullimin e
njé parku publik?

Islam Rexhepi, Blerim
Shabani/ Shipashnic&

¢ Poghtme

Nuk eshte
pranuar

Kufizime buxhetore

Projekt
Buxheti i
Komunés
péEr
2025-
2027

vitin

Kérkesé pér rregullimin e
njé parku né fshat?

Mumin
Topanicé

Zubaku/

Nuk eshte
pranuar

Kufizime buxhetore

Projekt
Buxheti i
Komunés
pér vitin
2025-
2027

Kérkesé pér ndértimin e njé
kéndi t&€ lojrave pér f€mijé,
mbrapa Xhamis, Lagja e
Epérme?

Shké&lgim
Topanicé

Krasniqi/

Eshte
pranuar
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Projekt Kérkesé pér ndértimin e njé | Nevzad Morina/ | Nuk eshte | Kufizime buxhetore

Buxheti 1 | kéndi té lojrave pér f8mijé Topanicé pranuar

Komunés | né rrugén Isuf Morina?

pér vitin

2025-

2027

Projekt Kérkesé pér rregullimin e Banori/ Koretin Nuk eshte | Kufizime buxhetore

Buxheti 1| njé& parku né rrugén Sehm pranuar

Komunés | Canaj?

pér  vitin

2025-

2027

Projekt Kérkesé pér rregullimin e Blerta Hajdari/ | Eshte

Buxheti 1] parkut t¢ qytetit s1 dhe kéndi | Kamenicé pranuar

Komunés | i lojrave pér fEmijé?

pér vitin

2025-

2027

Projekt Kérkesé pér mirémbajtien e | Halil Fejzullahu/ | Eshte

Buxheti 1| pargeve dhe hegjace Berivojcé pranuar

Komunés | mbeturinave?

pér vitin

2025-

2027

Temat e | Kérkesat pér Shtylla Kush ka  dhéné | Statusi i | Arsyetimi

dégjimit | Elekirike/ Sugjerimet / kérkesé / sygjerim | kérkesés /| (komentimi pér

buxhetor | Komentet pér shtylla elektrike | sugjerimi | pranimin pjesérisht
( i | dhe mos pranimit te
pranuar , | komenteve ¢shté i
pjesérisht | detyrueshém)
€ pranuar
apo nuk
éshté
pranuar
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Projekt Kérkese pér ndérrimin € 20 | Burhan Beqiraj/ | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1 | shtyllave dhe vendosja e Kopernicé pranuar

Komunés | shtyllave t€ reja né rrugén

pér vitin | Rahim Beqiraj?

2025-

2027

Projekt Kérkesg pér vendosjen e disa Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i | shtyllave né rrugén Selver Jeton Kryeziw/ Rogané | pranuar

Komunés | Kryeziu?

pér  vitin

2025-

2027

Projekt Kérkes# pér ndrrimin e Naim Morina/ | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i | shtyllave elektrike? Topanicé pranuar

Komunés

pér vitin

2025-

2027

Projekt Kérkesé pér hegjen e Nazim Maliqgi, | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1 | shtyliés elekirike né rrugén | Milazim Sadri Maliqi/ | pranuar

Komuné&s | Mehmet Rama? Busavat

pér vitin

2025-

2027

Projekt Kérkesé pér vendosjen e njé | Besim Cakolli/ Strezoc | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1 | trafe t€ rrymes né€ Lagjen e pranuar

Komunés | Dyté& né Krilevg?

pér  vitin

2025-

2027

Projekt Kérkesé pér ndrrimin e Heset Sinani/ Strezoc | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1} shtyllave elektrike? prafnuar

Komunés

pér  vitin

2025-

2027
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Projekt Kérkesé pér vendosjen e Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1 | shtyllave elektrike né Lagjen | Ylber Fera/ Karaqevé e | pranuar
Komunés | Fera? Poshtme
pér vitin
2025-
2027
Temat e | Kérkesat pér Deponipér | Kush ka  dhéné | Statusi i | Arsyetimi
dégjimit | mbeturina/ Sugjerimet / kérkesé / sygjerim | kérkesés / | (komentimi pér
buxhetor | Komentet fusha sportive dhe | sugjerimi | pramimin pjesérisht
subvencione, dhe | ( i { dhe mos pranimit fe
0JQ pranuar , | komenteve &shté i
pjesérisht | detyrueshém)
e prapuar
apo nuk
éshté
pranuar
Projekt Kérkesé pér ndértimin e Hajdar Krasnigi/ | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1 | fushés sé sportit? Dajkoc pranuar
Komunés
pér vitin
2025-
2027
Projekt Kérkesé pér rregullimin ¢ Eshte
Buxheti 1| stadionit? Rabit Dérmaky/ | pranuar
Komunés Shipashnicé e Epérme
pér vitin
2025-
2027
Projekt Kérkesé pér rregullimin e Eshte
Buxheti 1 | zhveshtores dhe tribunes? Rabit Dé&rmaku/ | pranuar
Komunés Shipashnicé e Epérme
pér  vitin
2025~
2027
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Projekt Kérkesé pér furnizim me Afrim Morina/ Eshte
Buxheti 1 | rekuizita sportive — Klubi i Kamenicé pranuar
Komunés | Badmintonit?

pér vitin

2025-

2027

Projekt Kérkesé pér ndértumin ¢ njé | Afrim Morina/ Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1| salle t& sportit- Klubi 1 Kamenicé pranuar
Komunés | Badmintonit?

pér  vitin

2025-

2027

Projekt Kérkesé pér ritjen ¢ Afrim Morina/ Eshte
Buxheti i | subvencioneve- Klubi i Kamenicé pranuar
Komun&s | Badmintonit?

pér vitin

2025-

2027

Projekt Ké&rkesé pér furnizim me Rasim Rahimaj/ | Eshte
Buxheti 1| rekuizita sportive? Kamenicé pranuar
Komunés

pér vitin

2025-

2027

Projekt Kérkesé pér rritjen e shifres | Qemajl Fetiu/ | Eshte
Buxheti i | né€ subvencione pér klubet Kamenicé pranuar
Komunés | sportive dhe OJQ- Klubi i

pér vitin | shahut Dardana?

2025-

2027

Projekt Kérkesé pér hapsiré t& Qemajl Fetiv/ | Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1 | posagme pér klubin e Kamenicé pranuar
Komunés | Shahut - Klubi i shahut

pér vitin | Dardana?

2025-

2027
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Projekt Kérkesé pér zhvshtore 1€ (ranit Dérmaku/ | Eshte
Buxheti 1 | klubit Besa? Kamenicé pranuar
Komunés
pér vitin
2025-
2027
Projekt Kérkesé pér shpérndarje t&¢ | Granit Dérmaku/ | Eshte
Buxheti i1 | barabartg i€ subvencioneve? | Kamenicé pranuar
Komunés
pér  vitin
2025-
2027
Projekt Kérkesé pér transparencé né | Nexhmedin Isufi/ | Eshte
Buxheti 1| kritere pér t& Kamenicé pranuar
Komunés | subvencioneve- Klubi 1
pér vitin | Karates€ Arbéria?
2025-
2027 _
Projekt Kérkesé pér termin t€ Nexhmedin Isufi/ | Eshte
Buxheti 1| veqant n€ palester- Klubii | Kamenicé pranuar
Komunés | Karatesé Arbéria?
pér vitm
2025-

2027
Projekt Kérkesé pér furnizim me Albulent Spahiu/ Nuk eshte
Buxheti 1| veshje, zyré, hapsiré t& Kamenicé pranuar
Komunés | veqant pér veshje,
pér vitin | instrumente dhe takime —
2025- Ansambli Zéri 1 Kamenices?
2027
Projekt Kérkesé pér rritien e Lavdim Klaigi/ | Eshte
Buxheti 1| fondeve pér OJQ dhe Kamenicé pranuar
Komunés | ndérprerja e fondeve jashta
pér  vitin | komunes — OJQ
2025- PROACTIVE?
2027
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Projekt Kérkesé pér rregullimin e Agim Avdullahw/ { Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i | rrethojes s€ stadionit t& Kamenic# pranuar
Komunés | qytetit?
pér vitin
2025~
2027
Projekt Kérkesé pér projekie pér Banori / Shipashnicé e | Eshte
Buxheti i | klubin Besa? Epérme pranuar
Komunés
pér wvitin
2025-
2027
Projekt Kérkesé pér ndértimin e njé | Banori/ Topanicé Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti 1] salle t& sportit? pranuar
Komunés
pér vitin
2025-
2027
Temat e | Kérkesat nga OJQ Kush ka dhéngé | Statusi i Arsyetimi (komentimi
dégjimit | Handikos dhe Kryqi i kérkes¢ / sygjerim | kérkesés /| pér pranimin pjesérisht
buxhetor | Kuq/ Sugjerimet / 0JQ Handikes dhe | sugjerimi | dhe mos pranimit te
Komentet Kryqi i Kuq ( i | komenteve  éshté |
pranuvar , | detyrueshém)
pjesérisht
e pranuar
apo nuk
éshte
pranuar
Projekt | Kérkesé pér rregullimine | Hyrmete Nuk eshte | Kufizime buxhetore
Buxheti i | objektit pér Handikos? Morina/Kamenicé pranuar
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Komunés

pér vitin

2025-

2027

Projekt | Kérkesé pér qasjen e Eshte
Buxheti 1| personave me aftési té pranuar
Komunés | kufizuara népér objekte Hyrmete

pér vitin | publike, shkollore, ¢ Morina/Kamenicé

2025- sidomos te Shtépia e

2027 Kulturgs?

Projekt Kérkesé pér depo dhe pér | Hyrmete Eshte
Buxheti 1 | mjete ortopedike? Morina/Kamenicé pranuar
Komunés

pér vitin

2025-

2027

Projekt Kérkesg pér subvencionie | Hyrmete Eshte
Buxheti t | pér HANDIKOS? Mornna/Kamenicé pranear
Komunés

pér vitin

2025-

2027

Projekt Shejnaze Fazliv/ | Eshte
Buxheti i | Kérkesé pér donacione pér | Kamenjcé pranuar
Komunés | mjete ortopedike?

pér vitin

2025-

2027

Projekt Eshte
Buxheti i | Kérkesé pér parkingje pér | Sadik Kovani/ | pranuar
Komunés | personat me afiési t& Kamenicé

pér vitin | kufizuar te salla e

2025- sporteve?

2027

Projekt Kérkesé pér statistika né Sadik Kovani/ | Eshte
Buxheti 1 | Arsim pér personat Kamenicé pranuar
Komunés | analfabet?

pér vitin
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2025-

2027

Temat e | Kérkesat nga Fermerit/ Kush ka  dhéné | Statasi i | Arsyetimi

dégjimit | Sugjerimet / Komentet kérkes€¢ / sygjerim | kérkesés /| (komentimi pér

buxhetor nga fermer#ét sugjerimi | pranimin pjesérisht
( i | dhe mos pranimit te
pranuar , | komenteve &shté i
pjesérisht | detyrueshém)
e pranuar
apo nuk
éshte
pranuar

Projekt Kérkesé pér subvencionim | Xhevdet Rexhepaj/ Eshte

Buxheti i | né€ [&min e shpeztarisg? Kamenicé pranuar

Komunés

pér vitin

2025-

2027

Projekt Kérkesé pér lehtésim né Lulzim Fazliw/ Eshte

Buxheti 1 | pércaktimin e kritereve pér | Karaqevé e Poshtme | pranuar

Komunés | subvencionim né bujqési?

pér vilin

2025-

2027

Projekt Kérkesé pér subvencionimin | Boban Tasic/ Ajnoc Eshte

Buxheti i | n& mekanizém bujqésor? pranuar

Komunégs

pér vitin

2025-

2027

Projekt | Kérkes# pér dezinfektimté | Arsim Kastrati/ Eshte

Buxheti i | hapsirave publike? Kamenicé pranuar

Komunés

pér vitin

2025~

2027
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Kamenicé, 26.09.2024 Ardita Dérmaku

Kryesuese e Grupit
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